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Casella di testo


o
Tirreno Adriatico

eofo 10-16/03/2021
16.03.2021 Tappa / Etape / Stage 7
San Benedetto del Tronto — San Benedetto del Tronto (ITT) km 10,1

PROFILO DEL VINCITORE / PORTRAIT DU VAINQUEUR [ WINNER'S PORTRAIT

Wout Van Aert € nato a Herentals (BEL) Il 15/09/1994 ed é professionista dal 2013.
Wout Van Aert est né a Herentals (BEL) le 15/09/1994 , il est professionnel depuis 2013.
Wout Van Aert was born in Herentals (BEL) on 09/15/1994, and has been professional since 2013.

Vittorie/ Victoires/ Wins:
2013:
2014:
2015:

2016:
2: Una tappa alla Ronde van Belgie e la Scaal sels.

2017:
3: La Ronde van Limburg; La RideBurges — Elfstdenronde e il GP Gino Cerami.

2018:
2: Una tappa e la classifica finale alla Denmark Rundt — Tour of Denmark.

20109:

5: Due tappe al Critérium du Dauphing; il National Champioships Belgium |.T.T.; la tappa T.T.T. e una tappa al Tour de
France.

La classifica a punti al Critérium du Dauphiné.

2020:

7: La 142 Strade Bianche EOLO; la 1112 Milano-Sanremo presented by VITTORIA; due tappe al Critérium du Dauphiné; il
National Champioships Belgium L.T.T,; le tappe di Privas e Lavaur al Tour de France.

La classifica a punti al Critérium du Dauphiné.

2021:

2: Le tappe di Lido di Camaiore e San Benedetto del Tronto L.T.T. alla Tirreno-Adriatico EOLO.
La maglia Ciclamino alla Tirreno-Adriatico EOLO.
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Tirreno Adriatico

eolo 10-16/03/2021
16.03.2021 Tappa / Etape / Stage 7

San Benedetto del Tronto - San Benedetto del Tronto (ITT)

km 10.1

CLASSIFICA DI TAPPA / CLASSEMENT D'ETAPE / STAGE STANDING

Media: 54,595 km/h

POS TEMPO DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1 11:06.13 161 VAN AERT Wout BEL TJV JUMBO-VISMA 10007585986
2 11:12.45 06.32 123 KUNG Stefan SUlI GFC GROUPAMA - FDJ 10007499494
3 11:17.44 11.31 133 GANNA Filippo Y ITA IGD INEOS GRENADIERS 10009164056
4 11:18.92 12.79 241 POGACAR Tadej Y SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 10014972740
5 11:22.48 16.35 127 THOMAS Benjamin FRA GFC GROUPAMA -FDJ 10009104341
6 11:24.81 18.68 92 BETTIOL Alberto ITA EFN EF EDUCATION - NIPPO 10008663090
7 11:30.98 24.85 82 ALMEIDA Joao Y POR DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10010784057
8 11:32.35 26.22 83 ASGREEN Kasper DEN DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10009743733
9 11:33.47 27.34 3 HEPBURN Michael AUS BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10006291442
10 11:34.75 28.62 124 LUDVIGSSON Tobias SWE GFC GROUPAMA - FDJ 10006477762
11 11:34.84 28.71 137 THOMAS Geraint GBR IGD INEOS GRENADIERS 10003253221
12 11:36.56 30.43 96 LANGEVELD Sebastian NED EFN EF EDUCATION - NIPPO 10002833794
13 11:38.03 31.90 162 AFFINI Edoardo Y ITA TJV JUMBO-VISMA 10009501233
14 11:39.11 32.98 56 TRATNIK Jan SLO TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10006486452
15 11:41.13 35.00 121 PINOT Thibaut FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10006473722
16 11:42.61 36.48 211 POZZOVIVO Domenico ITA TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 10002692540
17 11:42.78 36.65 183 OLIVEIRA Nelson POR MOV MOVISTAR TEAM 10005457646
18 11:42.89 36.76 163 FOSS Tobias S Y NOR TJV JUMBO-VISMA 10011133661
19 11:43.05 36.92 63 BODNAR Maciej POL BOH BORA - HANSGROHE 10003349312
20 11:43.84 37.71 245 OLIVEIRA Ivo Y POR UAD UAE TEAM EMIRATES 10009190328
21 11:44.95 38.82 246 POLANC Jan SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 10050785746
22 11:45.06 38.93 44 FELLINE Fabio ITA APT ASTANA - PREMIER TECH 10005982456
23 11:46.36 40.23 157 SCHMIDT Mads Wurtz DEN ISN ISRAEL START-UP NATION 10008694113
24 11:46.61 40.48 42 ARANBURU DEBA Alex ESP APT ASTANA - PREMIER TECH 10042286324
25 11:48.42 42.29 91 HIGUITA GARCIA Sergio Andres Y COL EFN EF EDUCATION - NIPPO 10010985535
26 11:48.90 42.77 171 WELLENS Tim BEL LTS LOTTO SOUDAL 10006453110
27 11:50.13 44.00 134 KWIATKOWSKI Michal POL IGD INEOS GRENADIERS 10005852821
28 11:50.80 44 .67 122 GENIETS Kevin Y LUX GFC GROUPAMA -FDJ 10009372103
29 11:51.59 45.46 43 BOARO Manuele ITA APT ASTANA - PREMIER TECH 10003272520
30 11:52.03 45.90 167 VAN HOOYDONCK Nathan BEL TJV JUMBO-VISMA 10008699264
31 11:52.21 46.08 236 SIMMONS Quinn Y USA TFS TREK-SEGAFREDO 10076572487
32 11:53.60 47.47 136 SIVAKOV Pavel Y RUS IGD INEOS GRENADIERS 10011134368
33 11:53.99 47.86 194 GUERNALEC Thibault Y FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10010202259
34 11:54.35 48.22 135 PUCCIO Salvatore ITA IGD INEOS GRENADIERS 10005587887
35 11:54.46 48.33 93 CARR Simon Y GBR EFN EF EDUCATION - NIPPO 10026669122
36 11:54.65 48.52 231 NIBALI Vincenzo ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10002837838
37 11:56.15 50.02 193 PICHON Laurent FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10006108960
38 11:56.49 50.36 177 VAN MOER Brent Y BEL LTS LOTTO SOUDAL 10015280312
39 11:56.67 50.54 57 WRIGHT Fred Y GBR TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10015327596
40 11:57.08 50.95 132 CASTROVIEJO NICOLAS Jonathan ESP IGD INEOS GRENADIERS 10004617180
41 11:57.77 51.64 166 ROOSEN Timo NED TJV JUMBO-VISMA 10008854464
42 11:58.12 51.99 11 VAN AVERMAET Greg BEL ACT AG2R CITROEN TEAM 10004451371
43 11:58.13 52.00 97 SCULLY Tom NZL EFN EF EDUCATION - NIPPO 10005968615
44 11:58.32 52.19 45 HOULE Hugo CAN APT ASTANA - PREMIER TECH 10006000240
45 11:58.73 52.60 155 DE MARCHI Alessandro ITA ISN ISRAEL START-UP NATION 10003094280
46 11:58.86 52.73 53 CARUSO Damiano ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10004564337
47 11:58.88 52.75 23 MEURISSE Xandro BEL AFC ALPECIN-FENIX 10006642763
48 11:58.94 52.81 5 MEZGEC Luka SLO BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10005560710
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San Benedetto del Tronto - San Benedetto del Tronto (ITT)

km 10.1

POS
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

61
62
63
64
65
66
67
68

70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

CLASSIFICA DI TAPPA / CLASSEMENT D'ETAPE / STAGE STANDING

Media: 54,595 km/h

TEMPO DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
11:59.03 52.90 184 SERRANO RODRIGUEZ Gonzalo ESP MOV MOVISTAR TEAM 10014023554
12:00.09 53.96 4 JENSEN Christopher DEN BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10005840188
12:00.22 54.09 17 WARBASSE Lawrence USA ACT AG2R CITROEN TEAM 10006003270
12:01.35 55.22 164 GESINK Robert NED TJV JUMBO-VISMA 10048456433
12:01.57 55.44 131 BERNAL GOMEZ Egan Arley COL IGD INEOS GRENADIERS 10009584489
12:01.69 55.56 103 ARCHIBALD John GBR EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10019151521
12:01.85 55.72 65 FABBRO Matteo ITA BOH BORA - HANSGROHE 10009095954
12:01.94 55.81 237 SKUJINS Toms LAT TFS TREK -SEGAFREDO 10006889206
12:02.26 56.13 41 FUGLSANG Jakob DEN APT ASTANA - PREMIER TECH 10003401246
12:02.86 56.73 52 BILBAO LOPEZ DE ARMENTIA Pello ESP TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10007609228
12:03.04 56.91 244 MAJKA Rafal POL UAD UAE TEAM EMIRATES 10005380450
12:03.32 57.19 202 ARNDT Nikias GER DSM TEAM DSM 10006479782
12:03.91 57.78 235 MULLEN Ryan IRL TFS TREK - SEGAFREDO 10008635408
12:04.38 58.25 185 SOLER Marc ESP MOV MOVISTAR TEAM 10008922364
12:05.25 59.12 201 BARDET Romain FRA DSM TEAM DSM 10006491708
12:05.61 59.48 1 YATES Simon Philip GBR BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10055330194
12:05.92 59.79 62 ALEOTTI Giovanni ITA BOH BORA - HANSGROHE 10015827855
12:06.58 01:00.45 15 SCHAR Michael SUI ACT AGZ2R CITROEN TEAM 10003078823
12:07.54 01:01.41 21 VAN DER POEL Mathieu NED AFC ALPECIN-FENIX 10007946203
12:07.81 01:01.68 207 TUSVELD Martijn NED DSM TEAM DSM 10007296707
12:08.20 01:02.07 87 VAN LERBERGHE Bert BEL DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10007970148
12:08.39 01:02.26 242 FORMOLO Davide ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10007518591
12:09.16 01:03.03 81 ALAPHILIPPE Julian FRA DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10007155752
12:09.65 01:03.52 86 gTYBAR Zdenék CZE DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10002782264
12:11.11 01:04.98 191 QUINTANA Nairo COL ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10006738854
12:11.20 01:05.07 223 DE LA PARTE Victor ESP TDE TOTAL DIRECT ENERGIE 10007452816
12:11.78 01:05.65 215 CLAEYS Dimitri BEL TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 10004497649
12:11.86 01:05.73 186 TORRES BARCELO Albert ESP MOV MOVISTAR TEAM 10005934360
12:13.58 01:07.45 182 CATALDO Dario ITA MOV MOVISTAR TEAM 10003092765
12:13.61 01:07.48 55 PADUN Mark UKR TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10010096569
12:15.75 01:09.62 51 LANDA MEANA Mikel ESP TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10006836763
12:16.81 01:10.68 66 KONRAD Patrick AUT BOH BORA - HANSGROHE 10007167775
12:17.71 01:11.58 126 MOLARD Rudy FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10007753415
12:19.56 01:13.43 196 OWSIAN Lukasz POL ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10005853629
12:20.55 01:14.42 232 CICCONE Giulio ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10009709175
12:21.59 01:15.46 106 RIVI Samuele ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015389234
12:21.67 01:15.54 105 CHRISTIAN Mark GBR EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10006468870
12:22.55 01:16.42 12 BOUCHARD Geoffrey FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10011942704
12:22.66 01:16.53 221 TERPSTRA Niki NED TDE TOTAL DIRECT ENERGIE 10002836626
12:23.04 01:16.91 14 PETERS Nans FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10008883362
12:23.17 01:17.04 71 VIVIANI Elia ITA COF COFIDIS 10005502914
12:23.69 01:17.56 147 VLIEGEN Loic BEL IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10007526271
12:24.30 01:18.17 225 PETIT Adrien FRA TDE TOTAL DIRECT ENERGIE 10006584765
12:24.84 01:18.71 142 DE GENDT Aime BEL IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10007750381
12:25.96 01:19.83 125 MADOUAS Valentin FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10009163753
12:26.13 01:20.00 197 ROSA Diego ITA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10005894752
12:26.93 01:20.80 216 VINJEBO Emil DEN TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 10013118929
12:27.40 01:21.27 47 MARTINELLI Davide ITA APT ASTANA - PREMIER TECH 10008198807
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16.03.2021 Tappa / Etape / Stage 7
San Benedetto del Tronto - San Benedetto del Tronto (ITT) km 10.1

CLASSIFICA DI TAPPA / CLASSEMENT D'ETAPE / STAGE STANDING
Media: 54,595 km/h

POS TEMPO  DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

97 12:27.89 01:21.76 243 GAVIRIA RENDON Fernando COL UAD UAE TEAM EMIRATES 10008656828

98 12:28.04 01:21.91 111 ZAKARIN lInur RUS GAZ GAZPROM-RUSVELO 10005501496

99 12:28.14 01:22.01 7 ZEITS Andrey KAZ BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10004703672
100 12:28.26 01:22.13 227 SIMON Julien FRA TDE TOTAL DIRECT ENERGIE 10005842212
101 12:28.38 01:22.25 233 LIEPINS Emils LAT TFS TREK - SEGAFREDO 10007527584
102 12:28.79 01:22.66 143 HIRT Jan CZE IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10006469375
103 12:28.87 01:22.74 117 VELASCO Simone ITA GAZ GAZPROM-RUSVELO 10008018850
104 12:30.34 01:24.21 156 HOFSTETTER Hugo FRA ISN ISRAEL START-UP NATION 10009850534
105 12:30.70 01:24.57 145 ROTA Lorenzo ITA IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10009393523
106 12:30.77 01:24.64 204 HAMILTON Christopher AUS DSM TEAM DSM 10011087686
107 12:31.74 01:25.61 84 BALLERINI Davide ITA DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10008661777
108 12:32.59 01:26.46 61 SAGAN Peter SVK BOH BORA - HANSGROHE 10005460373
109 12:33.19 01:27.06 16 VENDRAME Andrea ITA ACT AGZ2R CITROEN TEAM 10009392412
110 12:34.56 01:28.43 76 VANBILSEN Kenneth BEL COF COFIDIS 10006427242
111 12:35.62 01:29.49 234 MOSCHETTI Matteo Y ITA TFS TREK-SEGAFREDO 10009189015
112 12:35.63 01:29.50 141 BAKELANTS Jan BEL IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10003038104
113 12:36.45 01:30.32 151 BOIVIN Guillaume CAN ISN ISRAEL START-UP NATION 10005475733
114 12:37.04 01:30.91 212 CLARKE Simon AUS TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 10003032949
115 12:37.78 01:31.65 22 MERLIER Tim BEL AFC ALPECIN-FENIX 10007096239
116 12:37.89 01:31.76 222 BONIFAZIO Niccolo ITA TDE TOTAL DIRECT ENERGIE 10007500710
117 12:37.98 01:31.85 176 VAN DER SANDE Tosh BEL LTS LOTTO SOUDAL 10005966288
118 12:39.31 01:33.18 54 CAPECCHI Eros ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10003072557
119 12:40.00 01:33.87 226 RODRIGUEZ MARTIN Cristian ESP TDE TOTAL DIRECT ENERGIE 10008693204
120 12:40.10 01:33.97 6 STANNARD Robert Y AUS BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10014877760
121 12:41.26 01:35.13 192 BOUDAT Thomas FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007900026
122 12:42.99 01:36.86 13 CALMEJANE Lilian FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10008895183
123 12:43.28 01:37.15 36 SEPULVEDA Eduardo ARG ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10006564860
124 12:43.47 01:37.34 146 VANSPEYBROUCK Pieter BEL IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10003225636
125 12:43.54 01:37.41 247 RICHEZE Maximiliano Ariel ARG UAD UAE TEAM EMIRATES 10089627778
126 12:44.27 01:38.14 195 LEDANOIS Kevin FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007585885
127 12:44.52 01:38.39 165 MARTENS Paul GER TJV JUMBO-VISMA 10002839151
128 12:44.54 01:38.41 206 NIEUWENHUIS Joris Y NED DSM TEAM DSM 10008705833
129 12:44.70 01:38.57 67 OSS Daniel ITA BOH BORA - HANSGROHE 10003263022
130 12:44.79 01:38.66 187 VILLELLA Davide ITA MOV MOVISTAR TEAM 10008700880
131 12:46.13 01:40.00 37 TESFAZION Natnael Y ERI ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10075176903
132 12:46.24 01:40.11 104 BAIS Davide Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015131879
133 12:46.71 01:40.58 115 NEKRASOV Denis Y RUS GAZ GAZPROM-RUSVELO 10009691900
134 12:46.87 01:40.74 95 HOWES Alex USA EFN EF EDUCATION - NIPPO 10004759650
135 12:48.04 01:41.91 144 PASQUALON Andrea ITA IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10007128470
136 12:48.33 01:42.20 25 VAKOC Petr CZE AFC ALPECIN-FENIX 10007522534
137 12:50.15 01:44.02 172 DE BUYST Jasper BEL LTS LOTTO SOUDAL 10007357331
138 12:50.86 01:44.73 214 LINDEMAN Bert-Jan NED TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 10005961844
139 12:54.13 01:48.00 174 FRISON Frederik BEL LTS LOTTO SOUDAL 10007524655
140 12:54.60 01:48.47 154 CIMOLAI Davide ITA ISN ISRAEL START-UP NATION 10028417041
141 12:56.05 01:49.92 107 ROPERO MOLINA Alejandro Y ESP EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015668514
142 12:56.48 01:50.35 113 KOCHETKOV Pavel RUS GAZ GAZPROM-RUSVELO 10003223414
143 12:56.96 01:50.83 116 ROVNY Ivan RUS GAZ GAZPROM-RUSVELO 10003270904
144 12:58.22 01:52.09 224 MANZIN Lorrenzo FRA TDE TOTAL DIRECT ENERGIE 10007216275
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San Benedetto del Tronto - San Benedetto del Tronto (ITT)

km 10.1

POS TEMPO
145 12:58.41
146 13:01.24
147 13:03.42
148 13:03.58
149 13:04.33
150 13:06.32
151 13:07.11
152 13:08.79
153 13:12.70
154 13:14.90
155 13:17.04
156 13:17.37
157 13:25.20
158 13:28.78
159 13:30.55

Iscritti

Partiti

Non Partiti

Arrivati

Ritirati

Il giudice d'arrivo

DISTACCO
01:52.28
01:55.11
01:57.29
01:57.45
01:58.20
02:00.19
02:00.98
02:02.66
02:06.57
02:08.77
02:10.91
02:11.24
02:19.07
02:22.65
02:24.42

175
160

CLASSIFICA DI TAPPA / CLASSEMENT D'ETAPE / STAGE STANDING

NUM CONCORRENTE
31 BAIS Mattia
26 VERGAERDE Otto
27 VERMEERSCH Gianni
114 KREUZIGER Roman
152 NIV Guy
64 BURGHARDT Marcus
102 ALBANESE Vincenzo
77 VIVIANI Attilio
35 PELLAUD Simon
33 MALUCELLI Matteo
112 CANOLA Marco
32 BISOLTI Alessandro
34 MUNOZ GIRALDO Daniel
175 KLUGE Roger
75 SABATINI Fabio

NAZ
ITA
BEL
BEL
CZE
ISR
GER
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
CcoL
GER
ITA

Media: 54,595 km/h

SQUADRA

ANS
AFC
AFC
GAZ
ISN

BOH
EOK
COF
ANS
ANS
GAZ
ANS
ANS
LTS

COF

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
ALPECIN-FENIX

ALPECIN-FENIX
GAZPROM-RUSVELO

ISRAEL START-UP NATION

BORA - HANSGROHE
EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
COFIDIS

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
GAZPROM-RUSVELO

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
LOTTO SOUDAL

COFIDIS

4 (2 BAUER Jack, 153 BIERMANS Jenthe, 203 DENZ Nico, 205 KANTER Max)

159

1 (46 IZAGIRRE INSAUSTI Gorka)
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10013879771
10007749775
10006656204
10003205327
10007882242
10002416492
10009505475
10009501132
10007518894
10007744220
10005397224
10005390958
10010985636
10003301620
10003105394
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LA MAGLIA AZZURRA

Tadej Pogacar & nato a Komenda (SLO) 11 21/09/1998 ed ¢ professionista dal 2019.
Tadej Pogacar est né a Komenda (SLO) le 21/09/1998 , il est professionnel depuis 2019,
Tadej Pogacar was born in Komenda (SLO) on 09/21/1998, and has been professional since 2019.

Vittorie/ Victoires/ Wins:

2019:
8: Una tappa e la classifica finale alla Volta ao Algarve; una tappa e la classifica finale al Tour of California; il National
Championships (I.T.T.); tre tappe alla Vuelta a Espafia.

2020:

9: Due tappe e la classifica finale alla Vuelta a la Comunitat Valenciana; una tappa allUAE Tour; il National Champion-
ships (.T.T.); le tappe di Laruns, Grand-Colombier, La Planche des Belles Filles (1.T.T.) e la classifica finale al Tour de
france.

La Mountains classification al Tour de France.

2021:

4: Una tappa e la classifica finale all' UAE Tour; La tappa di Prati di Tivo e la classifica finale alla Tirreno-Adriatico EOLO.
La Maglia Verde e la Maglia Bianca alla Tirreno-Adriatico EOLO.
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16.03.2021 Tappa / Etape / Stage 7

San Benedetto del Tronto - San Benedetto del Tronto (ITT)

km 10.1

CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GENERAL / OVERALL STANDING

Percorsi: 1109,100 km - Media: 41,681 km/h

POS TEMPO  DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 26:36:17 241 POGACAR Tadej Y SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 10014972740

2 26:37:20 01:03 161 VAN AERT Wout BEL TJV JUMBO-VISMA 10007585986

3 26:40:14 03:57 51 LANDA MEANA Mikel ESP TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10006836763

4 26:40:30 04:13 131 BERNAL GOMEZ Egan Arley Y COL IGD INEOS GRENADIERS 10009584489

5 26:40:54 04:37 65 FABBRO Matteo ITA BOH BORA - HANSGROHE 10009095954

6 26:41:11 04:54 82 ALMEIDA Joao Y POR DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10010784057

7 26:41:17 05:00 171 WELLENS Tim BEL LTS LOTTO SOUDAL 10006453110

8 26:42:07 05:50 201 BARDET Romain FRA DSM TEAM DSM 10006491708

9 26:42:47 06:30 231 NIBALI Vincenzo ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10002837838
10 26:44:02 07:45 1 YATES Simon Philip GBR BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10055330194
11 26:44:16 07:59 185 SOLER Marc ESP MOV MOVISTAR TEAM 10008922364
12 26:45:56 09:39 191 QUINTANA Nairo COL ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10006738854
13 26:48:23 12:06 45 HOULE Hugo CAN APT ASTANA - PREMIER TECH 10006000240
14 26:48:39 12:22 44 FELLINE Fabio ITA APT ASTANA - PREMIER TECH 10005982456
15 26:48:56 12:39 163 FOSS Tobias S Y NOR TJV JUMBO-VISMA 10011133661
16 26:50:24 14:07 126 MOLARD Rudy FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10007753415
17 26:50:37 14:20 155 DE MARCHI Alessandro ITA ISN ISRAEL START-UP NATION 10003094280
18 26:50:44 14:27 223 DE LA PARTE Victor ESP TDE TOTAL DIRECT ENERGIE 10007452816
19 26:51:15 14:58 136 SIVAKOV Pavel Y RUS IGD INEOS GRENADIERS 10011134368
20 26:51:23 15:06 242 FORMOLO Davide ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10007518591
21 26:51:42 15:25 41 FUGLSANG Jakob DEN APT ASTANA - PREMIER TECH 10003401246
22 26:53:05 16:48 145 ROTA Lorenzo ITA IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10009393523
23 26:53:28 17:11 226 RODRIGUEZ MARTIN Cristian ESP TDE TOTAL DIRECT ENERGIE 10008693204
24 26:53:29 17:12 137 THOMAS Geraint GBR IGD INEOS GRENADIERS 10003253221
25 26:53:48 17:31 12 BOUCHARD Geoffrey FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10011942704
26 26:54:07 17:50 232 CICCONE Giulio ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10009709175
27 26:55:14 18:57 66 KONRAD Patrick AUT BOH BORA - HANSGROHE 10007167775
28 26:55:35 19:18 211 POZZOVIVO Domenico ITA TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 10002692540
29 26:56:12 19:55 204 HAMILTON Christopher AUS DSM TEAM DSM 10011087686
30 26:57:05 20:48 42 ARANBURU DEBA Alex ESP APT ASTANA - PREMIER TECH 10042286324
31 26:57:11 20:54 111 ZAKARIN linur RUS GAZ GAZPROM-RUSVELO 10005501496
32 26:57:14 20:57 21 VAN DER POEL Mathieu NED AFC ALPECIN-FENIX 10007946203
33 26:58:12 21:55 207 TUSVELD Martijn NED DSM TEAM DSM 10007296707
34 26:58:18 22:01 11 VAN AVERMAET Greg BEL ACT AG2R CITROEN TEAM 10004451371
35 26:58:29 22:12 91 HIGUITA GARCIA Sergio Andres Y COL EFN EF EDUCATION - NIPPO 10010985535
36 26:59:09 22:52 36 SEPULVEDA Eduardo ARG ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10006564860
37 27:01:48 25:31 53 CARUSO Damiano ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10004564337
38 27:02:08 25:51 184 SERRANO RODRIGUEZ Gonzalo ESP MOV MOVISTAR TEAM 10014023554
39 27:02:34 26:17 93 CARR Simon Y GBR EFN EF EDUCATION - NIPPO 10026669122
40 27:02:59 26:42 141 BAKELANTS Jan BEL IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10003038104
41 27:03:11 26:54 81 ALAPHILIPPE Julian FRA DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10007155752
42 27:03:15 26:58 187 VILLELLA Davide ITA MOV MOVISTAR TEAM 10008700880
43 27:04:42 28:25 121 PINOT Thibaut FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10006473722
44 27:05:37 29:20 212 CLARKE Simon AUS TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 10003032949
45 27:06:35 30:18 62 ALEOTTI Giovanni Y ITA BOH BORA - HANSGROHE 10015827855
46 27:07:02 30:45 15 SCHAR Michael SUI ACT AG2R CITROEN TEAM 10003078823
47 27:07:16 30:59 172 DE BUYST Jasper BEL LTS LOTTO SOUDAL 10007357331
48 27:07:34 31:17 37 TESFAZION Natnael Y ERI ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10075176903
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Tirreno Adriatico

eolo 10-16/03/2021
16.03.2021 Tappa / Etape / Stage 7

San Benedetto del Tronto - San Benedetto del Tronto (ITT)

km 10.1

POS
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

61
62
63
64
65
66
67
68

70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GENERAL / OVERALL STANDING

Percorsi: 1109,100 km - Media: 41,681 km/h

TEMPO  DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
27:08:09 31:52 182 CATALDO Dario ITA' MOV MOVISTAR TEAM 10003092765
27:09:17 33:00 86 STYBAR Zdenék CZE DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10002782264
27:11:16 34:59 134 KWIATKOWSKI Michal POL IGD INEOS GRENADIERS 10005852821
27:11:51 35:34 132 CASTROVIEJO NICOLAS Jonathan ESP IGD INEOS GRENADIERS 10004617180
27:12:11 35:54 227 SIMON Julien FRA TDE TOTAL DIRECT ENERGIE 10005842212
27:12:34 36:17 236 SIMMONS Quinn Y USA TFS TREK - SEGAFREDO 10076572487
27:13:10 36:53 125 MADOUAS Valentin Y FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10009163753
27:13:24 37:07 4 JENSEN Christopher DEN BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10005840188
27:13:25 37:08 244 MAJKA Rafal POL UAD UAE TEAM EMIRATES 10005380450
27:13:30 37:13 83 ASGREEN Kasper DEN DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10009743733
27:14:22 38:05 127 THOMAS Benjamin FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10009104341
27:14:42 38:25 17 WARBASSE Lawrence USA ACT AG2R CITROEN TEAM 10006003270
27:14:48 38:31 52 BILBAO LOPEZ DE ARMENTIA Pello ESP TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10007609228
27:14:59 38:42 164 GESINK Robert NED TJV JUMBO-VISMA 10048456433
27:16:01 39:44 152 NIV Guy ISR ISN ISRAEL START-UP NATION 10007882242
27:16:24 40:07 6 STANNARD Robert Y AUS BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10014877760
27:16:33 40:16 157 SCHMIDT Mads Wurtz DEN ISN ISRAEL START-UP NATION 10008694113
27:16:55 40:38 16 VENDRAME Andrea ITA ACT AG2R CITROEN TEAM 10009392412
27:16:59 40:42 156 HOFSTETTER Hugo FRA ISN ISRAEL START-UP NATION 10009850534
27:17:51 41:34 183 OLIVEIRA Nelson POR MOV MOVISTAR TEAM 10005457646
27:17:53 41:36 67 OSS Daniel ITA BOH BORA - HANSGROHE 10003263022
27:18:44 42:27 196 OWSIAN Lukasz POL ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10005853629
27:19:10 42:53 133 GANNA Filippo Y ITA IGD INEOS GRENADIERS 10009164056
27:19:53 43:36 166 ROOSEN Timo NED TJV JUMBO-VISMA 10008854464
27:20:07 43:50 123 KUNG Stefan SUI GFC GROUPAMA - FDJ 10007499494
27:20:21 44:04 25 VAKOC Petr CZE AFC ALPECIN-FENIX 10007522534
27:20:32 44:15 246 POLANC Jan SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 10050785746
27:20:42 44:25 7 ZEITS Andrey KAZ BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10004703672
27:20:55 44:38 114 KREUZIGER Roman CZE GAZ GAZPROM-RUSVELO 10003205327
27:20:56 44:39 147 VLIEGEN Loic BEL IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10007526271
27:21:02 44:45 113 KOCHETKOV Pavel RUS GAZ GAZPROM-RUSVELO 10003223414
27:21:22 45:05 237 SKUJINS Toms LAT TFS TREK-SEGAFREDO 10006889206
27:21:32 45:15 143 HIRT Jan CZE IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10006469375
27:21:37 45:20 34 MUNOZ GIRALDO Daniel Y COL ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10010985636
27:22:16 45:59 107 ROPERO MOLINA Alejandro Y ESP EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015668514
27:22:54 46:37 92 BETTIOL Alberto ITA EFN EF EDUCATION - NIPPO 10008663090
27:23:44 47:27 144 PASQUALON Andrea ITA IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10007128470
27:24:45 48:28 5 MEZGEC Luka SLO BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10005560710
27:24:47 48:30 84 BALLERINI Davide ITA DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10008661777
27:25:29 49:12 27 VERMEERSCH Gianni BEL AFC ALPECIN-FENIX 10006656204
27:25:30 49:13 194 GUERNALEC Thibault Y FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10010202259
27:25:46 49:29 195 LEDANOIS Kevin FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007585885
27:25:51 49:34 177 VAN MOER Brent Y BEL LTS LOTTO SOUDAL 10015280312
27:26:15 49:58 64 BURGHARDT Marcus GER BOH BORA - HANSGROHE 10002416492
27:26:25 50:08 167 VAN HOOYDONCK Nathan BEL TJV JUMBO-VISMA 10008699264
27:27:00 50:43 206 NIEUWENHUIS Joris Y NED DSM TEAM DSM 10008705833
27:27:00 50:43 43 BOARO Manuele ITA APT ASTANA - PREMIER TECH 10003272520
27:27:12 50:55 216 VINJEBO Emil DEN TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 10013118929
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Tirreno Adriatico

eofo 10-16/03/2021
16.03.2021 Tappa / Etape / Stage 7
San Benedetto del Tronto - San Benedetto del Tronto (ITT) km 10.1

CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GENERAL / OVERALL STANDING
Percorsi: 1109,100 km - Media: 41,681 km/h

POS TEMPO  DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

97 27:27:22 51:05 202 ARNDT Nikias GER DSM TEAM DSM 10006479782

98 27:27:29 51:12 124 LUDVIGSSON Tobias SWE GFC GROUPAMA - FDJ 10006477762

99 27:27:31 51:14 32 BISOLTI Alessandro ITA' ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10005390958
100 27:28:24 52:07 135 PUCCIO Salvatore ITA IGD INEOS GRENADIERS 10005587887
101 27:29:41 53:24 57 WRIGHT Fred Y GBR TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10015327596
102 27:29:59 53:42 31 BAIS Mattia Y ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10013879771
103 27:30:17 54:00 193 PICHON Laurent FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10006108960
104 27:30:45 54:28 14 PETERS Nans FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10008883362
105 27:31:08 54:51 122 GENIETS Kevin Y LUX GFC GROUPAMA -FDJ 10009372103
106 27:31:15 54:58 245 OLIVEIRA Ivo Y POR UAD UAE TEAM EMIRATES 10009190328
107 27:31:27 55:10 23 MEURISSE Xandro BEL AFC ALPECIN-FENIX 10006642763
108 27:31:50 55:33 87 VAN LERBERGHE Bert BEL DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10007970148
109 27:31:52 55:35 233 LIEPINS Emils LAT TFS TREK - SEGAFREDO 10007527584
110 27:32:31 56:14 117 VELASCO Simone ITA GAZ GAZPROM-RUSVELO 10008018850
11 27:32:54 56:37 225 PETIT Adrien FRA TDE TOTAL DIRECT ENERGIE 10006584765
112 27:32:55 56:38 105 CHRISTIAN Mark GBR EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10006468870
113 27:35:06 58:49 215 CLAEYS Dimitri BEL TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 10004497649
114 27:35:18 59:01 63 BODNAR Maciej POL BOH BORA - HANSGROHE 10003349312
115 27:35:34 59:17 22 MERLIER Tim BEL AFC ALPECIN-FENIX 10007096239
116 27:36:44 1:00:27 222 BONIFAZIO Niccolo ITA TDE TOTAL DIRECT ENERGIE 10007500710
117 27:36:57 1:00:40 146 VANSPEYBROUCK Pieter BEL IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10003225636
118 27:38:59 1:02:42 176 VAN DER SANDE Tosh BEL LTS LOTTO SOUDAL 10005966288
119 27:40:00 1:03:43 214 LINDEMAN Bert-Jan NED TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 10005961844
120 27:40:17 1:04:00 224 MANZIN Lorrenzo FRA TDE TOTAL DIRECT ENERGIE 10007216275
121 27:40:52 1:04:35 54 CAPECCHI Eros ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10003072557
122 27:42:17 1:06:00 55 PADUN Mark Y UKR TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10010096569
123 27:42:21 1:06:04 115 NEKRASOV Denis Y RUS GAZ GAZPROM-RUSVELO 10009691900
124 27:42:27 1:06:10 3 HEPBURN Michael AUS BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10006291442
125 27:42:27 1:06:10 154 CIMOLAI Davide ITA ISN ISRAEL START-UP NATION 10028417041
126 27:42:42 1:06:25 243 GAVIRIA RENDON Fernando COL UAD UAE TEAM EMIRATES 10008656828
127 27:42:50 1:06:33 151 BOIVIN Guillaume CAN ISN ISRAEL START-UP NATION 10005475733
128 27:43:19 1:07:02 192 BOUDAT Thomas FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007900026
129 27:43:45 1:07:28 112 CANOLA Marco ITA GAZ GAZPROM-RUSVELO 10005397224
130 27:43:48 1:07:31 61 SAGAN Peter SVK BOH BORA - HANSGROHE 10005460373
131 27:43:52 1:07:35 175 KLUGE Roger GER LTS LOTTO SOUDAL 10003301620
132 27:44:22 1:08:05 26 VERGAERDE Otto BEL AFC ALPECIN-FENIX 10007749775
133 27:44:38 1:08:21 102 ALBANESE Vincenzo Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009505475
134 27:45:24 1:09:07 174 FRISON Frederik BEL LTS LOTTO SOUDAL 10007524655
135 27:45:24 1:09:07 76 VANBILSEN Kenneth BEL COF COFIDIS 10006427242
136 27:46:47 1:10:30 235 MULLEN Ryan IRL TFS TREK - SEGAFREDO 10008635408
137 27:47:23 1:11:06 33 MALUCELLI Matteo ITA' ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10007744220
138 27:47:26 1:11:09 142 DE GENDT Aime BEL IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10007750381
139 27:47:48 1:11:31 197 ROSA Diego ITA' ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10005894752
140 27:47:50 1:11:33 96 LANGEVELD Sebastian NED EFN EF EDUCATION - NIPPO 10002833794
141 27:48:31 1:12:14 247 RICHEZE Maximiliano Ariel ARG UAD UAE TEAM EMIRATES 10089627778
142 27:49:06 1:12:49 186 TORRES BARCELO Albert ESP MOV MOVISTAR TEAM 10005934360
143 27:49:24 1:13:07 13 CALMEJANE Lilian FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10008895183
144 27:50:08 1:13:51 162 AFFINI Edoardo Y ITA TJV JUMBO-VISMA 10009501233
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Tirreno Adriatico

eolo 10-16/03/2021
16.03.2021 Tappa / Etape / Stage 7

San Benedetto del Tronto - San Benedetto del Tronto (ITT)

km 10.1

POS
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GENERAL / OVERALL STANDING
Percorsi: 1109,100 km - Media: 41,681 km/h

TEMPO  DISTACCO|  NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
27:50:35 1:14:18 221 TERPSTRA Niki NED TDE TOTAL DIRECT ENERGIE 10002836626
27:50:54 1:14:37 56 TRATNIK Jan SLO TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10006486452
27:53:13 1:16:56 71 VIVIANI Elia ITA COF COFIDIS 10005502914
27:54:35 1:18:18 35 PELLAUD Simon SUI ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10007518894
27:54:36 1:18:19 103 ARCHIBALD John GBR EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10019151521
27:54:53 1:18:36 95 HOWES Alex USA EFN EF EDUCATION - NIPPO 10004759650
27:55:23 1:19:06 97 SCULLY Tom NZL EFN EF EDUCATION - NIPPO 10005968615
27:56:53 1:20:36 116 ROVNY Ivan RUS GAZ GAZPROM-RUSVELO 10003270904
27:58:19 1:22:02 104 BAIS Davide Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015131879
28:00:25 1:24:08 47 MARTINELLI Davide ITA APT ASTANA - PREMIER TECH 10008198807
28:01:43 1:25:26 165 MARTENS Paul GER TJV JUMBO-VISMA 10002839151
28:06:38 1:30:21 234 MOSCHETTI Matteo Y ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10009189015
28:08:27 1:32:10 106 RIVI Samuele Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015389234
28:10:51 1:34:34 75 SABATINI Fabio ITA COF COFIDIS 10003105394
28:15:04 1:38:47 77 VIVIANI Attilio Y ITA COF COFIDIS 10009501132
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eofo 10-16/03/2021

LA MAGLIA CICLAMINO

Wout Van Aert € nato a Herentals (BEL) Il 15/09/1994 ed ¢ professionista dal 2013.
Wout Van Aert est né a Herentals (BEL) le 15/09/1994 , il est professionnel depuis 2013
Wout Van Aert was born in Herentals (BEL) on 09/15/1994, and has been professional since 2013.

Vittorie/ Victoires/ Wins:
2013:
2014:
2015:

2016:
2: Una tappa alla Ronde van Belgie e la Scaal sels.

2017:
3: La Ronde van Limburg; La RideBurges — Elfstdenronde e il GP Gino Cerami.

2018:
2: Una tappa e la classifica finale alla Denmark Rundt — Tour of Denmark.

2019:

5: Due tappe al Critérium du Dauphing; il National Champioships Belgium |.T.T.; la tappa T.T.T. e una tappa al Tour de
France.

La classifica a punti al Critérium du Dauphiné.

2020:

7: La 142 Strade Bianche EOLO; la 1112 Milano-Sanremo presented by VITTORIA; due tappe al Critérium du Dauphiné; il
National Champioships Belgium |.T.T.; le tappe di Privas e Lavaur al Tour de France.

La classifica a punti al Critérium du Dauphiné.

2021:

2: Le tappe di Lido di Camaiore e San Benedetto del Tronto I.T.T. alla Tirreno-Adriatico EOLO.
La maglia Ciclamino alla Tirreno-Adriatico EOLO.
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Tirreno Adriatico

eolo 10-16/03/2021
16.03.2021 Tappa / Etape / Stage 7

San Benedetto del Tronto - San Benedetto del Tronto (ITT)

km 10.1

POS

O OWONOOOP»WN-=

-

POS

CLASSIFICA A PUNTI GENERALE / CLASSEMENT AUX POINTS GENERAL / POINTS OVERALL STANDING

PUNTI NUM CONCORRENTE
12 161 VAN AERT Wout
10 123 KUNG Stefan
133 GANNA Filippo
241 POGACAR Tadej
127 THOMAS Benjamin
92 BETTIOL Alberto
82 ALMEIDA Joao
83 ASGREEN Kasper
3 HEPBURN Michael
124 LUDVIGSSON Tobias

= NWhAhOoO N

PUNTI NUM CONCORRENTE

55 161 VAN AERT Wout
42 241 POGACAR Tadej
39 21 VAN DER POEL Mathieu
20 157 SCHMIDT Mads Wurtz
15 91 HIGUITA GARCIA Sergio Andres
14 117 VELASCO Simone
14 82 ALMEIDA Joao
14 84 BALLERINI Davide
13 1 YATES Simon Philip
12 81 ALAPHILIPPE Julian
12 177 VAN MOER Brent
11 51 LANDA MEANA Mikel
10 233 LIEPINS Emils
10 123 KUNG Stefan
11 VAN AVERMAET Greg
22 MERLIER Tim
127 THOMAS Benjamin
133 GANNA Filippo
243 GAVIRIA RENDON Fernando
131 BERNAL GOMEZ Egan Arley
44 FELLINE Fabio
141 BAKELANTS Jan
16 VENDRAME Andrea
171 WELLENS Tim
191 QUINTANA Nairo
42 ARANBURU DEBA Alex
183 OLIVEIRA Nelson
5 MEZGEC Luka
136 SIVAKOV Pavel
104 BAIS Davide
65 FABBRO Matteo
242 FORMOLO Davide
172 DE BUYST Jasper

QOO Ao O NNN N O0OO WO
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CLASSIFICA DI TAPPA
SQUADRA

NAZ
BEL
Sul
Y ITA
Y SLO
FRA
ITA
Y POR
DEN
AUS
SWE

TV

GFC
IGD

UAD
GFC
EFN
DQT
DQT
BEX
GFC

JUMBO-VISMA

GROUPAMA - FDJ

INEOS GRENADIERS

UAE TEAM EMIRATES
GROUPAMA - FDJ

EF EDUCATION - NIPPO
DECEUNINCK - QUICK-STEP
DECEUNINCK - QUICK-STEP
TEAM BIKEEXCHANGE
GROUPAMA - FDJ

CLASSIFICA GENERALE
SQUADRA

NAZ
BEL
Y SLO
NED
DEN
Y CcOL
ITA
Y POR
ITA
GBR
FRA
Y BEL
ESP
LAT
Sul
BEL
BEL
FRA
Y ITA
CoL
Y CcoL
ITA
BEL
ITA
BEL
CoL
ESP
POR
SLO
Y RUS
Y ITA
ITA
ITA
BEL

TV
UAD
AFC
ISN
EFN
GAZ
DQT
DQT
BEX
DQT
LTS
TBV
TFS
GFC
ACT
AFC
GFC
IGD
UAD
IGD
APT
IWG
ACT
LTS
ARK
APT
MOV
BEX
IGD
EOK
BOH
UAD
LTS

JUMBO-VISMA

UAE TEAM EMIRATES
ALPECIN-FENIX

ISRAEL START-UP NATION
EF EDUCATION - NIPPO
GAZPROM-RUSVELO
DECEUNINCK - QUICK-STEP
DECEUNINCK - QUICK-STEP
TEAM BIKEEXCHANGE
DECEUNINCK - QUICK-STEP
LOTTO SOUDAL

BAHRAIN VICTORIOUS
TREK - SEGAFREDO
GROUPAMA - FDJ

AG2R CITROEN TEAM
ALPECIN-FENIX
GROUPAMA - FDJ

INEOS GRENADIERS

UAE TEAM EMIRATES
INEOS GRENADIERS
ASTANA - PREMIER TECH
INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
AG2R CITROEN TEAM
LOTTO SOUDAL

TEAM ARKEA - SAMSIC
ASTANA - PREMIER TECH
MOVISTAR TEAM

TEAM BIKEEXCHANGE
INEOS GRENADIERS
EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
BORA - HANSGROHE

UAE TEAM EMIRATES
LOTTO SOUDAL

ARRIVO ID UCI

12 10007585986
10007499494
10009164056
10014972740
10009104341
10008663090
10010784057
10009743733
10006291442
10006477762

=
(=)

N WO O N ©

ID UCI

10007585986
10014972740
10007946203
10008694113
10010985535
10008018850
10010784057
10008661777
10055330194
10007155752
10015280312
10006836763
10007527584
10007499494
10004451371
10007096239
10009104341
10009164056
10008656828
10009584489
10005982456
10003038104
10009392412
10006453110
10006738854
10042286324
10005457646
10005560710
10011134368
10015131879
10009095954
10007518591
10007357331
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16.03.2021 Tappa / Etape / Stage 7
San Benedetto del Tronto - San Benedetto del Tronto (ITT) km 10.1
CLASSIFICA A PUNTI GENERALE / CLASSEMENT AUX POINTS GENERAL / POINTS OVERALL STANDING
CLASSIFICA GENERALE
POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UClI
34 5 6 STANNARD Robert Y AUS BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10014877760
35 5 92 BETTIOL Alberto ITA EFN EF EDUCATION - NIPPO 10008663090
36 3 155 DE MARCHI Alessandro ITA ISN ISRAEL START-UP NATION 10003094280
37 3 137 THOMAS Geraint GBR IGD INEOS GRENADIERS 10003253221
38 3 93 CARR Simon Y GBR EFN EF EDUCATION - NIPPO 10026669122
39 3 83 ASGREEN Kasper DEN DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10009743733
40 3 31 BAIS Mattia Y ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10013879771
41 3 151 BOIVIN Guillaume CAN ISN ISRAEL START-UP NATION 10005475733
42 2 184 SERRANO RODRIGUEZ Gonzalo ESP MOV MOVISTAR TEAM 10014023554
43 2 152 NIV Guy ISR ISN [ISRAEL START-UP NATION 10007882242
44 2 156 HOFSTETTER Hugo FRA ISN ISRAEL START-UP NATION 10009850534
45 2 124 LUDVIGSSON Tobias SWE GFC GROUPAMA - FDJ 10006477762
46 2 55 PADUN Mark Y UKR TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10010096569
47 2 3 HEPBURN Michael AUS BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10006291442
48 2 71 VIVIANI Elia ITA COF COFIDIS 10005502914
49 1 41 FUGLSANG Jakob DEN APT ASTANA - PREMIER TECH 10003401246
50 1 232 CICCONE Giulio ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10009709175
51 1 106 RIVI Samuele Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015389234
159 6 75 SABATINI Fabio ITA COF COFIDIS 10003105394
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LA MAGLIA VERDE

Tadej Pogacar & nato a Komenda (SLO) 11 21/09/1998 ed ¢ professionista dal 2019.
Tadej Pogacar est né a Komenda (SLO) le 21/09/1998 , il est professionnel depuis 2019,
Tadej Pogacar was born in Komenda (SLO) on 09/21/1998, and has been professional since 2019.

Vittorie/ Victoires/ Wins:

2019:
8: Una tappa e la classifica finale alla Volta ao Algarve; una tappa e la classifica finale al Tour of California; il National
Championships (I.T.T.); tre tappe alla Vuelta a Espafia.

2020:

9: Due tappe e la classifica finale alla Vuelta a la Comunitat Valenciana; una tappa allUAE Tour; il National Champion-
ships (.T.T.); le tappe di Laruns, Grand-Colombier, La Planche des Belles Filles (1.T.T.) e la classifica finale al Tour de
france.

La Mountains classification al Tour de France.

2021:

4: Una tappa e la classifica finale all' UAE Tour; La tappa di Prati di Tivo e la classifica finale alla Tirreno-Adriatico EOLO.
La Maglia Verde e la Maglia Bianca alla Tirreno-Adriatico EOLO.
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16.03.2021 Tappa / Etape / Stage 7
San Benedetto del Tronto - San Benedetto del Tronto (ITT) km 10.1
CLASSIFICA GPM GENERALE / CLASSEMENT GPM GENERAL / KOM OVERALL STANDING
CLASSIFICA GENERALE
POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1 24 241 POGACAR Tadej Y SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 10014972740
2 20 157 SCHMIDT Mads Wurtz DEN ISN ISRAEL START-UP NATION 10008694113
3 18 21 VAN DER POEL Mathieu NED AFC ALPECIN-FENIX 10007946203
4 16 141 BAKELANTS Jan BEL IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10003038104
5 15 1 YATES Simon Philip GBR BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10055330194
6 13 102 ALBANESE Vincenzo Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009505475
7 12 31 BAIS Mattia Y ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10013879771
8 8 52 BILBAO LOPEZ DE ARMENTIA Pello ESP TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10007609228
9 8 117 VELASCO Simone ITA GAZ GAZPROM-RUSVELO 10008018850
10 7 133 GANNA Filippo Y ITA IGD INEOS GRENADIERS 10009164056
11 7 91 HIGUITA GARCIA Sergio Andres Y COL EFN EF EDUCATION - NIPPO 10010985535
12 7 127 THOMAS Benjamin FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10009104341
13 6 51 LANDA MEANA Mikel ESP TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10006836763
14 5 81 ALAPHILIPPE Julian FRA DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10007155752
15 5 104 BAIS Davide Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015131879
16 5 161 VAN AERT Wout BEL TJV JUMBO-VISMA 10007585986
17 5 6 STANNARD Robert Y AUS BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10014877760
18 5 112 CANOLA Marco ITA GAZ GAZPROM-RUSVELO 10005397224
19 4 82 ALMEIDA Joao Y POR DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10010784057
20 4 55 PADUN Mark Y UKR TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10010096569
21 3 191 QUINTANA Nairo COL ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10006738854
22 3 44 FELLINE Fabio ITA APT ASTANA - PREMIER TECH 10005982456
23 3 136 SIVAKOV Pavel Y RUS IGD INEOS GRENADIERS 10011134368
24 3 242 FORMOLO Davide ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10007518591
25 3 216 VINJEBO Emil DEN TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 10013118929
26 2 84 BALLERINI Davide ITA DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10008661777
27 2 151 BOIVIN Guillaume CAN ISN ISRAEL START-UP NATION 10005475733
28 1 65 FABBRO Matteo ITA BOH BORA - HANSGROHE 10009095954
29 1 185 SOLER Marc ESP MOV MOVISTAR TEAM 10008922364
30 1 152 NIV Guy ISR ISN ISRAEL START-UP NATION 10007882242
31 1 177 VAN MOER Brent Y BEL LTS LOTTO SOUDAL 10015280312
32 1 221 TERPSTRA Niki NED TDE TOTAL DIRECT ENERGIE 10002836626
159 -2 75 SABATINI Fabio ITA COF COFIDIS 10003105394
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LA MAGLIA BIANCA

Tadej Pogacar & nato a Komenda (SLO) 11 21/09/1998 ed ¢ professionista dal 2019.
Tadej Pogacar est né a Komenda (SLO) le 21/09/1998 , il est professionnel depuis 2019,
Tadej Pogacar was born in Komenda (SLO) on 09/21/1998, and has been professional since 2019.

Vittorie/ Victoires/ Wins:

2019:
8: Una tappa e la classifica finale alla Volta ao Algarve; una tappa e la classifica finale al Tour of California; il National
Championships (I.T.T.); tre tappe alla Vuelta a Espafia.

2020:

9: Due tappe e la classifica finale alla Vuelta a la Comunitat Valenciana; una tappa allUAE Tour; il National Champion-
ships (.T.T.); le tappe di Laruns, Grand-Colombier, La Planche des Belles Filles (1.T.T.) e la classifica finale al Tour de
france.

La Mountains classification al Tour de France.

2021:

4: Una tappa e la classifica finale all UAE Tour; La tappa di Prati di Tivo e la classifica finale alla Tirreno-Adriatico EOLO.
La Maglia Verde e la Maglia Bianca alla Tirreno-Adriatico EOLO.
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eolo 10-16/03/2021
16.03.2021 Tappa / Etape / Stage 7

San Benedetto del Tronto - San Benedetto del Tronto (ITT)

km 10.1

CLASSIFICA MIGLIOR GIOVANE / CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES / OVERALL YOUNG STANDING

Media: 41,681 km/h

POS TEMPO  DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1 26:36:17 241 POGACAR Tadej SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 10014972740
2 26:40:30 04:13 131 BERNAL GOMEZ Egan Arley COL IGD INEOS GRENADIERS 10009584489
3 26:41:11 04:54 82 ALMEIDA Joao POR DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 10010784057
4 26:48:56 12:39 163 FOSS Tobias S NOR TJV JUMBO-VISMA 10011133661
5 26:51:15 14:58 136 SIVAKOV Pavel RUS IGD INEOS GRENADIERS 10011134368
6 26:58:29 22:12 91 HIGUITA GARCIA Sergio Andres COL EFN EF EDUCATION - NIPPO 10010985535
7 27:02:34 26:17 93 CARR Simon GBR EFN EF EDUCATION - NIPPO 10026669122
8 27:06:35 30:18 62 ALEOTTI Giovanni ITA BOH BORA - HANSGROHE 10015827855
9 27:07:34 31:17 37 TESFAZION Natnael ERI ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10075176903
10 27:12:34 36:17 236 SIMMONS Quinn USA TFS TREK - SEGAFREDO 10076572487
11 27:13:10 36:53 125 MADOUAS Valentin FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10009163753
12 27:16:24 40:07 6 STANNARD Robert AUS BEX TEAM BIKEEXCHANGE 10014877760
13 27:19:10 42:53 133 GANNA Filippo ITA IGD INEOS GRENADIERS 10009164056
14 27:21:37 45:20 34 MUNOZ GIRALDO Daniel COL ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10010985636
15 27:22:16 45:59 107 ROPERO MOLINA Alejandro ESP EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015668514
16 27:25:30 49:13 194 GUERNALEC Thibault FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10010202259
17 27:25:51 49:34 177 VAN MOER Brent BEL LTS LOTTO SOUDAL 10015280312
18 27:27:00 50:43 206 NIEUWENHUIS Joris NED DSM TEAM DSM 10008705833
19 27:29:41 53:24 57 WRIGHT Fred GBR TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10015327596
20 27:29:59 53:42 31 BAIS Mattia ITA ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10013879771
21 27:31:08 54:51 122 GENIETS Kevin LUX GFC GROUPAMA - FDJ 10009372103
22 27:31:15 54:58 245 OLIVEIRA Ivo POR UAD UAE TEAM EMIRATES 10009190328
23 27:42:17 1:06:00 55 PADUN Mark UKR TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10010096569
24 27:42:21 1:06:04 115 NEKRASOV Denis RUS GAZ GAZPROM-RUSVELO 10009691900
25 27:44:38 1:08:21 102 ALBANESE Vincenzo ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10009505475
26 27:50:08 1:13:51 162 AFFINI Edoardo ITA TJV JUMBO-VISMA 10009501233
27 27:58:19 1:22:02 104 BAIS Davide ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015131879
28 28:06:38 1:30:21 234 MOSCHETTI Matteo ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10009189015
29 28:08:27 1:32:10 106 RIVI Samuele ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015389234
30 28:15:04 1:38:47 77 VIVIANI Attilio ITA COF COFIDIS 10009501132
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16.03.2021

Tappa / Etape / Stage 7

San Benedetto del Tronto - San Benedetto del Tronto (ITT)

km 10.1

CLASSIFICA A SQUADRE GENERALE / CLASSEMENT PAR EQUIPE GENERAL / TEAM TIME GAPS OVERALL STANDING

CLASSIFICA DI TAPPA

POS SQUADRA TEMPO DISTACCO
1 GFC GROUPAMA -FDJ 34:08
2 TJV JUMBO-VISMA 34:26 18
3 IGD INEOS GRENADIERS 34:41 33
4 UAD UAE TEAM EMIRATES 34:45 37
5 EFN EF EDUCATION - NIPPO 34:48 40
6 DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 35:10 01:02
7 APT ASTANA - PREMIER TECH 35:22 01:14
8 BEX TEAM BIKEEXCHANGE 35:31 01:23
9 TBV BAHRAIN VICTORIOUS 35:33 01:25
10 MOV MOVISTAR TEAM 35:45 01:37
11 TFS TREK - SEGAFREDO 35:47 01:39
12 BOH BORA - HANSGROHE 35:49 01:41
13 ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 36:00 01:52
14 ACT AG2R CITROEN TEAM 36:04 01:56
15 ISN ISRAEL START-UP NATION 36:14 02:06
16 DSM TEAM DSM 36:15 02:07
17 TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 36:19 02:11
18 LTS LOTTO SOUDAL 36:21 02:13
19 AFC ALPECIN-FENIX 36:42 02:34
20 EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 36:43 02:35
21 TDE TOTAL DIRECT ENERGIE 36:57 02:49
22 IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 37:15 03:07
23 GAZ GAZPROM-RUSVELO 37:42 03:34
24 COF COFIDIS 38:05 03:57
25 ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 38:27 04:19
CLASSIFICA GENERALE
POS SQUADRA TEMPO DISTACCO
1 APT ASTANA - PREMIER TECH 80:16:45
2 IGD INEOS GRENADIERS 80:19:33 02:48
3 MOV MOVISTAR TEAM 80:30:00 13:15
4 TJV JUMBO-VISMA 80:30:57 14:12
5 DSM TEAM DSM 80:34:19 17:34
6 UAD UAE TEAM EMIRATES 80:34:37 17:52
7 TFS TREK - SEGAFREDO 80:35:20 18:35
8 BOH BORA - HANSGROHE 80:37:28 20:43
9 TBV BAHRAIN VICTORIOUS 80:37:47 21:02
10 DQT DECEUNINCK - QUICK-STEP 80:40:15 23:30
11 BEX TEAM BIKEEXQHANGE 80:49:50 33:05
12 IWG INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 80:51:28 34:43
13 GFC GROUPAMA -FDJ 80:51:40 34:55
14 ACT AGZ2R CITROEN TEAM 80:53:40 36:55
15 TDE TOTAL DIRECT ENERGIE 80:56:01 39:16
16 ISN ISRAEL START-UP NATION 80:57:56 41:11
17 LTS LOTTO SOUDAL 81:10:48 54:03
18 TQA TEAM QHUBEKA ASSOS 81:11:47 55:02
19 ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 81:11:59 55:14
20 EFN EF EDUCATION - NIPPO 81:14:35 57:50
21 ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 81:19:01 1:02:16
22 GAZ GAZPROM-RUSVELO 81:23:16 1:06:31
23 AFC ALPECIN-FENIX 81:29:05 1:12:20
24 EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 82:31:00 2:14:15
25 COF COFIDIS 83:19:40 3:02:55 Page 1 of 1
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16.03.2021

Tappa / Etape / Stage 7

San Benedetto del Tronto - San Benedetto del Tronto (ITT)

km 10.1

BEX
(10) 1

2
(124) 3
(56) 4
86) 5
(64) 6
(76) 7

ACT

(34) 11
(25) 12
(143) 13
(104) 14
(46) 15
(66) 16
(60) 17

AFC
(32) 21
(115) 22
(107) 23

24
(74) 25
(132) 26
(88) 27

ANS
(102) 31
(99) 32
(137) 33
(82) 34
(148) 35
(36) 36
(48) 37

APT
(1) 4
(30) 42
(95) 43
(14) 44
(13) 45

46
(154) 47

TBV

3) 51
(61) 52
(37) 53
(121) 54
(122) 55
(146) 56
(101) 57

BOH
(130) 61
45) 62
(114) 63
(92) 64
(5) 65
(27) 66
(69) 67

RIEPILOGO SQUADRE GENERALE / RESUME GENERAL EQUIPE / OVERALL TEAM RANKING

TEAM BIKEEXCHANGE

YATES Simon Philip
BAUER Jack
HEPBURN Michael
JENSEN Christopher
MEZGEC Luka

STANNARD Robert Y
ZEITS Andrey

AG2R CITROEN TEAM
VAN AVERMAET Greg
BOUCHARD Geoffrey

CALMEJANE Lilian
PETERS Nans

SCHAR Michael
VENDRAME Andrea
WARBASSE Lawrence

ALPECIN-FENIX
VAN DER POEL Mathieu
MERLIER Tim
MEURISSE Xandro
RICKAERT Jonas
VAKOC Petr
VERGAERDE Otto
VERMEERSCH Gianni

ANDRONI GIOCATTOL.
BAIS Mattia Y
BISOLTI Alessandro
MALUCELLI Matteo
MUNOZ GIRALDO Daniel Y
PELLAUD Simon
SEPULVEDA Eduardo
TESFAZION Natnael Y

ASTANA - PREMIER .
FUGLSANG Jakob

ARANBURU DEBA Alex

BOARO Manuele

FELLINE Fabio

HOULE Hugo

IZAGIRRE INSAUSTI Gorka
MARTINELLI Davide

BAHRAIN VICTORIOU.
LANDA MEANA Mikel

BILBAO LOPEZ DE A.

CARUSO Damiano

CAPECCHI Eros

PADUN Mark Y
TRATNIK Jan

WRIGHT Fred Y

BORA - HANSGROHE
SAGAN Peter

ALEOTTI Giovanni Y
BODNAR Maciej

BURGHARDT Marcus

FABBRO Matteo

KONRAD Patrick

0SS Daniel

07:45
DNS 7
1:06:10

37:.07

48:28

40:07

44:25

22:01
17:31
1:13:07
54:28
30:45
40:38
38:25

20:57
59:17
55:10
DNF 5
44:04
1:08:05
49:12

53:42
51:14
1:11:06
45:20
1:18:18
22:52
31:17

15:25
20:48
50:43
12:22
12:06
DNF 7
1:24:08

03:57
38:31
25:31
1:04:35
1:06:00
1:14:37
53:24

1:07:31
30:18
59:01
49:58
04:37
18:57
41:36

COF
(147) 71
72
73
74
(158) 75
(135) 76
(159) 77

DQT
1) 81
(6) 82
(58) 83
(87) 84

85
(50) 86
(108) 87

EFN
(35) 91
(84) 92
(39) 93

%
(150) 95
(140) 96
(151) 97

EOK

101
102
103
104
105
106
107

(133)
(149)
(153)
(112)
(157)
(83)

GAZ

@31) 1M1
(129) 112
(79) 113
@7 114
(123) 115
(152) 116
(110) 117

GFC

“3) 121
(105) 122
(73) 123
(98) 124
(55) 125
(16) 126
(59) 127

IGD
@)
(52)
)
1)
(100)
(19)
@4

131
132
133
134
135
136
137

COFIDIS

VIVIANI Elia

BOHLI Tom

DRUCKER Jean-Pierre

HAAS Nathan

SABATINI Fabio

VANBILSEN Kenneth

VIVIANI Attilio Y

DECEUNINCK - QUIC.
ALAPHILIPPE Julian

ALMEIDA Joao Y
ASGREEN Kasper

BALLERINI Davide

HODEG CHAGUI Alvaro Jose Y
STYBAR Zdenék

VAN LERBERGHE Bert

EF EDUCATION - NI.
HIGUITA GARCIA S.. Y
BETTIOL Alberto
CARR Simon Y
CRADDOCK G Lawson
HOWES Alex
LANGEVELD Sebastian
SCULLY Tom

EOLO-KOMETA CYCLI.
BELLETTI Manuel

ALBANESE Vincenzo Y
ARCHIBALD John

BAIS Davide Y
CHRISTIAN Mark

RIVI Samuele Y
ROPERO MOLINA Alejandro Y

GAZPROM-RUSVELO
ZAKARIN linur

CANOLA Marco

KOCHETKOV Pavel

KREUZIGER Roman

NEKRASOV Denis Y
ROVNY Ivan

VELASCO Simone

GROUPAMA - FDJ

PINOT Thibaut

GENIETS Kevin Y
KUNG Stefan

LUDVIGSSON Tobias

MADOUAS Valentin Y
MOLARD Rudy

THOMAS Benjamin

INEOS GRENADIERS
BERNAL GOMEZ Egan Arley Y
CASTROVIEJO NICOL.

GANNA Filippo Y
KWIATKOWSKI Michal

PUCCIO Salvatore

SIVAKOV Pavel Y
THOMAS Geraint
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1:16:56
DNF 3
DNF 6
DNF 3

1:34:34

1:09:07

1:38:47

26:54
04:54
37:13
48:30
DNF 6
33:00
55:33

22:12
46:37
26:17
DNF 3
1:18:36
1:11:33
1:19:06

DNS 4
1:08:21
1:18:19
1:22:02

56:38
1:32:10

45:59

20:54
1:07:28
44:45
44:38
1:06:04
1:20:36
56:14

28:25
54:51
43:50
51:12
36:53
14:07
38:05

04:13
35:34
42:53
34:59
52:07
14:58
17:12

INTERMARCHE - WAN.
BAKELANTS Jan

DE GENDT Aime

HIRT Jan

PASQUALON Andrea

ROTA Lorenzo

VANSPEYBROUCK Pieter
VLIEGEN Loic

ISRAEL START-UP N.
BOIVIN Guillaume

NIV Guy

BIERMANS Jenthe

CIMOLAI Davide

DE MARCHI Alessandro
HOFSTETTER Hugo

SCHMIDT Mads Wurtz

IWG

(40) 141
(138) 142
(81) 143
(85) 144
(22) 145
(117) 146
(78) 147

ISN
(127)
(63)

151
152
153
154
155
156
157

(125)
an
(67)
(65)

TJV JUMBO-VISMA
(2) 161 VAN AERT Wout

(144) 162 AFFINI Edoardo

(15) 163 FOSS Tobias S

(62) 164 GESINK Robert

(155) 165 MARTENS Paul

(72) 166 ROOSEN Timo

(93) 167 VAN HOOYDONCK Nathan

LTS LOTTO SOUDAL

(7) 171 WELLENS Tim

(47) 172 DE BUYST Jasper

173 EWAN Caleb

174 FRISON Frederik

175 KLUGE Roger

176 VAN DER SANDE Tosh

177 VAN MOER Brent Y

< =<

(134)
(131)
(118)
©n

MOV MOVISTAR TEAM

181 GARCIA CORTINA Ivan

182 CATALDO Dario

183 OLIVEIRA Nelson

184 SERRANO RODRIGUEZ Gonzalo
185 SOLER Marc

186 TORRES BARCELO Albert

187 VILLELLA Davide

(49)
(68)
(38)
(11)
(142)
(42)

ARK TEAM ARKEA - SAMS.
(12) 191 QUINTANA Nairo

(128) 192 BOUDAT Thomas

(103) 193 PICHON Laurent

(89) 194 GUERNALEC Thibault Y
(90) 195 LEDANOIS Kevin

(70) 196 OWSIAN Lukasz

(139) 197 ROSA Diego

DSM TEAM DSM

(8) 201 BARDET Romain

(97) 202 ARNDT Nikias

203 DENZ Nico

204 HAMILTON Christopher

205 KANTER Max Y
(94) 206 NIEUWENHUIS Joris \%
(33) 207 TUSVELD Martijn

(29)

IR

26:42
1:11:09
45:15
47:27
16:48
1:00:40
44:39

1:06:33
39:44
DNS 7
1:06:10
14:20
40:42
40:16

01:03
1:13:51
12:39
38:42
1:25:26
43:36
50:08

05:00
30:59
DNF 3
1:09:07
1:07:35
1:02:42
49:34

DNS 6
31:52
41:34
25:51
07:59
1:12:49
26:58

09:39
1:07:02
54:00
49:13
49:29
42:27
1:11:31

05:50
51:05
DNS 7
19:55
DNS 7
50:43
21:55

TQA

(28) 211
(44) 212
213
214
215
216
217

TDE

(145) 221
(116) 222
(18) 223
(120) 224
(111) 225
(23) 226
(53) 227

TFS

9 23
(26) 232
(109) 233
(156) 234
(136) 235
(54) 236
(80) 237

UAD

) 241
(20) 242
(126) 243
(57) 244
(106) 245
(75) 246
(141) 247

(119)
(113)
(96)

TEAM QHUBEKA ASSO.

POZZOVIVO Domenico 19:18
CLARKE Simon 29:20
GOGL Michael DNS 6
LINDEMAN Bert-Jan 1:03:43
CLAEYS Dimitri 58:49
VINJEBO Emil 50:55
WISNIOWSKI Lukasz DNF 5
TOTAL DIRECT ENER.
TERPSTRA Niki 1:14:18
BONIFAZIO Niccolo 1:00:27
DE LA PARTE Victor 14:27
MANZIN Lorrenzo 1:04:00
PETIT Adrien 56:37
RODRIGUEZ MARTIN Cristian 17:11
SIMON Julien 35:54
TREK - SEGAFREDO
NIBALI Vincenzo 06:30
CICCONE Giulio 17:50
LIEPINS Emils 55:35
MOSCHETTI Matteo Y 1:30:21
MULLEN Ryan 1:10:30
SIMMONS Quinn Y 36:17
SKUJINS Toms 4505
UAE TEAM EMIRATES
POGACAR Tadej Y 26:36:17
FORMOLO Davide 15:06
GAVIRIA RENDON Fernando 1:06:25
MAJKA Rafal 37.08
OLIVEIRA Ivo Y 54:58
POLANC Jan 44:15
RICHEZE Maximiliano Ariel 1:12:14
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VINCITORE MAGLIA MAGLIA MAGLIA MAGLIA
(di tappa) AZZURRA CICLAMINO VERDE BIANCA
(generale) (a punti) (gpm) (giovani)
Mercoledi 10 marzo 1. Van Aert 1. Van Aert 1. Van Aert 12 | 1. Albanese 13 | 1. M.Bais
2.Ewan s.t. | 2. Ewan +4" | 2. Ewan 10 | 2. Bakelants 11 | 2. Hodeg Chagui 2"
Lido di Camaiore 3. Gaviria Rendon s.t. | 3. Gavira Rendon +6" | 3. Gavira Rendon 8 | 3. Velasco 6 | 3. Kanter 2
Lido di Camaiore 4. Vendrame s.t. | 4. Velasco +7" | 4. Vendrame 4. M.Bais 2 | 4. Wright 2"
km 156 5. Mezgec s.t. | 5. Bais +8" | 5. Mezgec 6 | 5.Niv 1 | 5. Stannard 2"
Giovedi 11 marzo 1. Alaphilippe 1. Van Aert 1. Van Aert 20 | 1. Albanese 13 | 1. Sivakov
2. Van Der Poel s.t. | 2. Alaphilippe +4" | 2. Alaphilippe 12 | 2. Bakelants 11 | 2. Stannard 3"
Camaiore 3.Van Aert s.t. | 3. Van Der Poel +8" | 3. Van Der Poel 10 | 3. Velasco 6 | 3. Almeida 3"
Chiusdino 4. Pogacar s.t. | 4. Sivakov +11" | 4. Ewan 10 | 4. Alaphilippe 5 | 4. Pogacar 3"
km 202 5. Aramburu Deba st. | 5. Landa Meana +13" | 5. Gaviria Rendon 8 | 5. Yates 5 | 5. Higuita Garcia 3
Venerdi 12 marzo 1. Van Der Poel 1. Van Aert 1. Van Aert 30 | 1. Albanese 13 | 1. Pogacar
2.Van Aert s.t. | 2. Van Der Poel +4" | 2. Van Der Poel 22 | 2. Bakelants 11 | 2. Stannard st
Monticiano 3. Ballerini s.t. | 3. Alaphilippe +10" | 3. Alaphilippe 12 | 3. Velasco 6 | 3. Almeida st
Gualdo Tadino 4. Higuita Garcia s.t. | 4. Landa Meana +19" | 4. Ballerini 11 | 4. Alaphilippe 5 | 4. Higuita Garcia st
km 219 5. Van Avermaet s.t. | 5. Pogacar +20" | 5. Pogacar 10 | 5. Yates 5 | 5. Foss 11"
Sabato 13 marzo 1. Pogacar 1. Pogacar 1. Van Aert 32 | 1. Pogacar 16 | 1. Pogacar
2. Yates 6" | 2.Van Aert +35" | 2. Pogacar 23 | 2. Schmidt 15 | 2. Higuita Garcia 35"
Terni 3. Higuita Garcia 29" | 3. Higuita Garcia +35" | 3. Van Der Poel 22 | 3. Yates 15 | 3. Almeida 45"
Prati di Tivo 4. Landa Meana 29" | 4. Landa Meana +38" | 4. Higuita Garcia 15 | 4. Albanese 13 | 4.Carr 1'03"
km 148 5. Quintana 31" | 5. Quintana +41" | 5. Yates 13 | 5. Bakelants 13 | 5. Bernal Gomez 126"
Domenica 14 marzo 1. Van Der Poel 1. Pogacar 1. Van Aert 43 | 1. Pogacar 24 | 1. Pogacar
2. Pogacar 10" | 2. van Aert +1'15" | 2. Van Der Poel 39 | 2.Van Der Poel 18 | 2. Bernal Gomez 330"
Castellalto 3.Van Aert 49" | 3. Landa Meana +3'00" | 3. Pogacar 35 | 3. Schmidt 15 | 3. Almeida 442"
Castelfidardo 4. Felline 126" | 4. Bernal Gomez +3'30" | 4. Higuita Garcia 15 | 4. Yates 15 | 4. Foss 12'15"
km 205 5. Bernal Gomez 2'07" | 5. Fabbro +3'54" | 5. Yates 13 | 5. Albanese 13 | 5. Sivakov 14'73"
Lunedi 15 marzo 1. Schmidt 1. Pogacar 1. Van Aert 43 | 1. Pogacar 24 | 1. Pogacar
2. Van Moer s.t. | 2.Van Aert +1'15" | 2. Van Der Poel 39 | 2. Schmidt 20 | 2. Bernal Gomez 3'30"
Castelraimondo 3. Velasco s.t. | 3. Landa Meana +3'00" | 3. Pogacar 35 | 3. Van Der Poel 18 | 3. Almeida 4'42"
Lido di Fermo 4. Bakelants s.t. | 4. Bernal Gomez +3'30" | 4. Schmidt 20 | 4. Bakelants 16 | 4. Foss 12'15"
km 169 5. Oliveira s.t. | 5. Fabbro +3'64" | 5. Higuita Garcia 15 | 5. Yates 15 | 5. Sivakov 14'23"
< . . . .P 24 | 1.P
Martedi 16 marzo @ 1. Van Aert 1. Pogacar 1. Van Aert 55 | 1. Pogacar ogacar
2. Kung 6" | 2.Van Aert +1'03" | 2. Pogacar 42 | 2. Schmidt 20 | 2. Bernal Gomez 413"
San Benedetto del Tronto | 3. Ganna 11" | 3. Landa Meana +3'57" | 3. Van Der Poel 39 | 3. Van Der Poel 18 | 3. Almeida 4'54"
San Benedetto del Tronto | 4. pogacar 12" | 4. Bernal Gomez +4'13" | 4. Schmidt 20 | 4. Bakelants 16 | 4. Foss 12'39"
km 10,1 5. B.Thomas 16" | 5. Fabbro +437" | 5. Higuita Garcia 15 | 5. Yates 15 | 5. Sivakov 14'58"
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Tirreno Adriatico

eofo 10-16/03/2021
16.03.2021 Tappa / Etape / Stage 7
San Benedetto del Tronto - San Benedetto del Tronto (ITT) km 10.1

DENTRO LA CRONOMETRO / DANS LE C.L.M. INDIVIDUEL / IN THE INDIVIDUAL T.T.

1° Tratto km 0-4.4 2° Tratto km 4.4-10.1 Arrivo km 0-10.1
Media: 56,991 km/h Media: 52,861 km/h Media: 54,595 km/h

CONCORRENTE DISTACCO CONCORRENTE DISTACCO CONCORRENTE DISTACCO

1 VAN AERT W. 04:37.94 1 VAN AERT W. 06:28.19 1 VAN AERT W. 11:06.13
2 KUNG S. 21 2 POGACART. 05.51 2 KUNG S. 06.32
3 THOMAS B. 02.39 3 KUNG S. 06.11 3 GANNAF. 11.31
4 GANNAF. 04.88 4 GANNAF. 06.43 4 POGACART. 12.79
5 ALMEIDA J. 05.92 5 BETTIOL A. 12.61 5 THOMAS B. 16.35
6 BETTIOL A. 06.07 6 THOMAS B. 13.96 6 BETTIOL A. 18.68
7 POGACART. 07.28 7 HEPBURN M. 16.66 7 ALMEIDA J. 24.85
8 AFFINI E. 07.33 8 ASGREEN K. 18.61 8 ASGREEN K. 26.22
9 SIMMONS Q. 07.48 9 THOMAS G. 18.66 9 HEPBURN M. 27.34
10 ASGREEN K. 07.61 | 10 ALMEIDA J. 18.93 | 10 LUDVIGSSON T. 28.62
11 LUDVIGSSON T. 08.48 | 11 LUDVIGSSONT. 20.14 | 11 THOMAS G. 28.71
12 GUERNALEC T. 08.50 | 12 FOSS T.S. 20.33 | 12 LANGEVELD S. 30.43
13 TRATNIK J. 08.58 | 13 FELLINE F. 20.34 | 13 AFFINI E. 31.90
14 OLIVEIRA 1. 09.13 | 14 LANGEVELD S. 21.02 | 14 TRATNIK J. 32.98
15 POLANC J. 09.34 | 15 ARANBURU DEBA A. 22.77 | 15 PINOTT. 35.00
16 LANGEVELD S. 09.41 | 16 PINOT T. 23.32 | 16 POZZOVIVO D. 36.48
17 THOMAS G. 10.05 | 17 SCHMIDT M.W. 24.38 | 17 OLIVEIRA N. 36.65
18 KWIATKOWSKI M. 10.55 | 18 TRATNIK J. 24.40 | 18 FOSS T.S. 36.76
19 HEPBURN M. 10.68 | 19 POZZOVIVO D. 24.43 | 19 BODNAR M. 36.92
20 MEURISSE X. 11.08 | 20 AFFINIE. 24.57 | 20 OLIVEIRA I 37.71
21 OLIVEIRA N. 11.46 | 21 OLIVEIRA N. 25.19 | 21 POLANC J. 38.82
22 BODNAR M. 11.53 | 22 BODNAR M. 25.39 | 22 FELLINEF. 38.93
23 PINOTT. 11.68 | 23 HIGUITA GARCIA S.. 26.89 | 23 SCHMIDT M.W. 40.23
24 POZZOVIVO D. 12.05 | 24 WELLENS T. 27.79 | 24 ARANBURU DEBA A. 40.48
25 WRIGHT F. 13.36 | 25 OLIVEIRA I 28.58 | 25 HIGUITA GARCIA S.. 42.29
26 MULLEN R. 13.37 | 26 POLANC J. 29.48 | 26 WELLENS T. 42.77
27 GENIETS K. 13.40 | 27 CARUSO D. 29.98 | 27 KWIATKOWSKI M. 44.00
28 NIBALI V. 13.57 | 28 SIVAKOV P. 30.40 | 28 GENIETS K. 44.67
29 PICHON L. 13.67 | 29 HOULE H. 30.41 | 29 BOARO M. 45.46
30 BOARO M. 13.96 | 30 PUCCIO S. 30.73 | 30 VAN HOOYDONCK N. 45.90
31 ROOSENT. 14.23 | 31 GENIETS K. 31.27 | 31 SIMMONS Q. 46.08
32 VAN HOOYDONCK N. 14.47 | 32 VAN HOOYDONCK N. 31.43 | 32 SIVAKOV P. 47.47
33 MEZGEC L. 14.64 | 33 BOARO M. 31.50 | 33 GUERNALECT. 47.86
34 BERNAL GOMEZ E.A. 14.81 | 34 CARRS. 31.70 | 34 PUCCIO S. 48.22
35 CASTROVIEJO NICOL. 14.93 | 35 VAN MOER B. 32.74 | 35 CARRS. 48.33
36 WELLENS T. 14.98 | 36 FABBRO M. 33.04 | 36 NIBALIV. 48.52
37 SKUJINS T. 15.36 | 37 DE MARCHI A. 33.08 | 37 PICHON L. 50.02
38 HIGUITA GARCIA S.. 15.40 | 38 SCULLY T. 33.25 | 38 VAN MOER B. 50.36
39 SERRANO RODRIGUEZ 15.81 | 39 KWIATKOWSKI M. 33.45 | 39 WRIGHT F. 50.54
40 SCHMIDT M.W. 15.85 | 40 SOLER M. 34.30 | 40 CASTROVIEJO NICOL. 50.95
41 VAN LERBERGHE B. 16.03 | 41 VAN AVERMAET G. 34.64 | 41 ROOSENT. 51.64
42 FOSS T.S. 16.43 | 42 FUGLSANG J. 34.92 | 42 VAN AVERMAET G. 51.99
43 ARNDT N. 16.57 | 43 NIBALI V. 3495 | 43 SCULLYT. 52.00
44 CARR S. 16.63 | 44 DE LA PARTE V. 34.97 | 44 HOULE H. 52.19
45 JENSEN C. 16.65 | 45 GESINKR. 35.19 | 45 DE MARCHI A. 52.60
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Tirreno Adriatico

eofo 10-16/03/2021
16.03.2021 Tappa / Etape / Stage 7
San Benedetto del Tronto - San Benedetto del Tronto (ITT) km 10.1

DENTRO LA CRONOMETRO / DANS LE C.L.M. INDIVIDUEL / IN THE INDIVIDUAL T.T.

1° Tratto km 0-4.4 2° Tratto km 4.4-10.1 Arrivo km 0-10.1
Media: 56,991 km/h Media: 52,861 km/h Media: 54,595 km/h
CONCORRENTE DISTACCO CONCORRENTE DISTACCO CONCORRENTE DISTACCO
46 SIVAKOV P. 17.07 | 46 CASTROVIEJO NICOL. 36.02 | 46 CARUSO D. 52.73
47 YATES S.P. 17.22 | 47 PICHON L. 36.35 | 47 MEURISSE X. 52.75
48 VAN AVERMAET G. 17.35 | 48 WARBASSE L. 36.39 | 48 MEZGEC L. 52.81
49 ARCHIBALD J. 17.41 | 49 FORMOLO D. 36.87 | 499 SERRANO RODRIGUEZ 52.90
50 PUCCIO S. 17.49 | 50 SERRANO RODRIGUEZ 37.09 | 50 JENSEN C. 53.96
51 VAN MOER B. 17.62 | 51 WRIGHT F. 37.18 | 51 WARBASSE L. 54.09
52 WARBASSE L. 17.70 | 51 ALEOTTI G. 37.18 | 52 GESINKR. 55.22
53 ARANBURU DEBA A. 17.71 | 53 JENSEN C. 37.31 | 53 BERNAL GOMEZ E.A. 55.44
54 STANNARD R. 17.89 | 54 ROOSEN T. 37.41 | 54 ARCHIBALD J. 55.56
55 FELLINE F. 18.59 | 54 BILBAO LOPEZ DE A. 37.41 | 55 FABBRO M. 55.72
56 MAJKA R. 18.64 | 56 ARCHIBALD J. 38.15 | 56 SKUJINS T. 55.81
57 OWSIAN L. 18.73 | 57 MEZGEC L. 38.17 | 57 FUGLSANG J. 56.13
58 SCULLY T. 18.75 | 58 MAJKA R. 38.27 | 58 BILBAO LOPEZ DE A. 56.73
59 ALAPHILIPPE J. 18.90 | 59 SIMMONS Q. 38.60 | 59 MAJKA R. 56.91
60 BARDET R. 19.30 | 60 QUINTANA N. 38.89 | 60 ARNDT N. 57.19
61 BILBAO LOPEZ DE A. 19.32 | 61 GUERNALEC T. 39.36 | 61 MULLEN R. 57.78
62 DE MARCHI A. 19.52 | 62 BARDET R. 39.82 | 62 SOLER M. 58.25
63 SCHAR M. 19.66 | 63 TUSVELD M. 40.15 | 63 BARDETR. 59.12
64 CHRISTIAN M. 19.77 | 64 SKUJINS T. 40.45 | 64 YATES S.P. 59.48
65 VAN DER POEL M. 19.89 | 65 CLAEYS D. 40.48 | 65 ALEOTTI G. 59.79
66 GESINK R. 20.03 | 66 ARNDT N. 40.62 | 66 SCHAR M. 01:00.45
67 STYBAR Z. 20.06 | 67 BERNAL GOMEZ E.A. 40.63 | 67 VAN DER POEL M. 01:01.41
68 PADUN M. 20.82 | 68 SCHAR M. 40.79 | 68 TUSVELD M. 01:01.68
69 TORRES BARCELO A. 21.08 | 69 CATALDO D. 41.14 | 69 VAN LERBERGHE B. 01:02.07
70 FUGLSANG J. 21.21 | 70 VAN DER POEL M. 41.52 | 70 FORMOLO D. 01:02.26
71 ROSA D. 21.39 | 71 MEURISSE X. 41.67 | 71 ALAPHILIPPE J. 01:03.03
72 TUSVELD M. 2153 | 72 YATES S.P. 4226 | 72 STYBAR Z. 01:03.52
73 HOULE H. 21.78 | 73 CICCONE G. 42.38 | 73 QUINTANA N. 01:04.98
74 KLUGE R. 22.34 | 74 LANDA MEANA M. 42.74 | 74 DE LA PARTE V. 01:05.07
75 KONRAD P. 2259 | 75 STYBAR Z. 43.46 | 75 CLAEYS D. 01:05.65
76 ALEOTTI G. 22.61 | 76 ALAPHILIPPE J. 44.13 | 76 TORRES BARCELO A. 01:05.73
77 FABBRO M. 22.68 | 77 MULLEN R. 44.41 | 77 CATALDO D. 01:07.45
78 CARUSO D. 22.75 | 78 TORRES BARCELO A. 44.65 | 78 PADUN M. 01:07.48
79 VAN DER SANDE T. 23.19 | 79 MOLARD R. 45.96 | 79 LANDA MEANA M. 01:09.62
80 GAVIRIA RENDON F. 23.85 | 80 VAN LERBERGHE B. 46.04 | 80 KONRAD P. 01:10.68
81 MADOUAS V. 23.94 | 81 PADUN M. 46.66 | 81 MOLARD R. 01:11.58
82 SOLER M. 23.95 | 82 PETERS N. 47.00 | 82 OWSIAN L. 01:13.43
83 BONIFAZIO N. 24.73 | 83 TERPSTRA N. 47.78 | 83 CICCONE G. 01:14.42
84 LEDANOIS K. 24.93 | 84 KONRAD P. 48.09 | 84 RIVIS. 01:15.46
85 VIVIANI E. 25.00 | 85 RIVIS. 48.22 | 85 CHRISTIAN M. 01:15.54
86 CLAEYS D. 25.17 | 86 BOUCHARD G. 49.23 | 86 BOUCHARD G. 01:16.42
87 FORMOLO D. 25.39 | 87 PETITA. 51.09 | 87 TERPSTRAN. 01:16.53
88 BALLERINI D. 25.57 | 88 VLIEGEN L. 51.21 | 88 PETERS N. 01:16.91
89 MOLARD R. 25.62 | 89 HIRT J. 51.52 | 89 VIVIANIE. 01:17.04
90 DE GENDT A. 25.81 | 90 MARTINELLI D. 51.83 | 90 VLIEGEN L. 01:17.56
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Tirreno Adriatico

eofo 10-16/03/2021
16.03.2021 Tappa / Etape / Stage 7
San Benedetto del Tronto - San Benedetto del Tronto (ITT) km 10.1

DENTRO LA CRONOMETRO / DANS LE C.L.M. INDIVIDUEL / IN THE INDIVIDUAL T.T.

1° Tratto km 0-4.4 2° Tratto km 4.4-10.1 Arrivo km 0-10.1
Media: 56,991 km/h Media: 52,861 km/h Media: 54,595 km/h
CONCORRENTE DISTACCO CONCORRENTE DISTACCO CONCORRENTE DISTACCO
91 LINDEMAN B.-J. 26.09 | 91 VIVIANI E. 52.04 | 91 PETIT A. 01:18.17
91 QUINTANA N. 26.09 | 92 ROTA L. 52.14 | 92 DE GENDT A. 01:18.71
93 CATALDO D. 26.31 | 93 ZAKARIN I. 52.57 | 93 MADOUAS V. 01:19.83
94 VLIEGEN L. 26.35 | 94 SIMON J. 52.73 | 94 ROSA D. 01:20.00
95 MERLIER T. 26.39 | 95 DE GENDT A. 52.90 | 95 VINJEBO E. 01:20.80
96 NEKRASOV D. 26.46 | 96 LIEPINS E. 53.12 | 96 MARTINELLI D. 01:21.27
97 VENDRAME A. 26.83 | 97 VINJEBO E. 53.28 | 97 GAVIRIA RENDON F. 01:21.76
98 LANDA MEANA M. 26.88 | 98 OWSIAN L. 54.70 | 98 ZAKARIN I. 01:21.91
99 ZEITS A. 26.89 | 99 ZEITS A. 55.12 | 99 ZEITS A. 01:22.01
100 PETIT A. 27.08 |100 SAGAN P. 55.39 |100 SIMON J. 01:22.13
101 VELASCO S. 27.17 |101 VELASCO S. 55.57 |101 LIEPINS E. 01:22.25
102 BOUCHARD G. 27.19 |102 CHRISTIAN M. 55.77 |102 HIRT J. 01:22.66
103 RIVI S. 27.24 |103 MADOUAS V. 55.89 |103 VELASCO S. 01:22.74
104 CAPECCHIE. 27.34 |104 RODRIGUEZ MARTIN C 56.11 |104 HOFSTETTER H. 01:24.21
105 HOFSTETTER H. 27.36 |105 HAMILTON C. 56.78 |105 ROTA L. 01:24.57
106 VINJEBO E. 27.52 |106 HOFSTETTER H. 56.85 |106 HAMILTON C. 01:24.64
107 HAMILTON C. 27.86 |107 SEPULVEDA E. 57.39 |107 BALLERINI D. 01:25.61
108 MOSCHETTI M. 27.95 |108 CLARKE S. 57.50 |108 SAGAN P. 01:26.46
109 VANBILSEN K. 28.11 |109 GAVIRIA RENDON F. 57.91 |109 VENDRAME A. 01:27.06
110 BOUDAT T. 28.20 |110 BAKELANTS J. 58.01 |110 VANBILSEN K. 01:28.43
111 TERPSTRA N. 28.75 |111 ROSA D. 58.61 |111 MOSCHETTI M. 01:29.49
112 LIEPINS E. 29.13 |112 BOIVIN G. 59.61 |112 BAKELANTS J. 01:29.50
113 ZAKARIN I 29.34 |113 BALLERINI D. 01:00.04 |113 BOIVIN G. 01:30.32
114 SIMON J. 29.40 |114 VENDRAME A. 01:00.23 114 CLARKE S. 01:30.91
115 MARTINELLI D. 29.44 |115 VANBILSEN K. 01:00.32 |115 MERLIER T. 01:31.65
116 PETERS N. 29.91 |116 MOSCHETTI M. 01:01.54 |116 BONIFAZIO N. 01:31.76
116 NIEUWENHUIS J. 29.91 |117 MARTENS P. 01:02.63 |117 VAN DER SANDE T. 01:31.85
116 PASQUALON A. 29.91 |118 VILLELLA D. 01:03.32 [118 CAPECCHI E. 01:33.18
119 DE LA PARTE V. 30.10 |119 OSS D. 01:04.05 |119 RODRIGUEZ MARTIN C 01:33.87
120 VERGAERDE O. 30.40 |120 CALMEJANE L. 01:04.14 |120 STANNARD R. 01:33.97
121 BOIVIN G. 30.71 |121 MERLIER T. 01:05.26 |121 BOUDAT T. 01:35.13
122 BAIS D. 30.85 |122 RICHEZE M.A. 01:05.70 |122 CALMEJANE L. 01:36.86
123 SAGAN P. 31.07 |123 CAPECCHI E. 01:05.84 |123 SEPULVEDA E. 01:37.15
124 HIRT J. 31.14 |124 VANSPEYBROUCK P. 01:05.86 |124 VANSPEYBROUCK P. 01:37.34
125 VANSPEYBROUCK P. 31.48 |125 BOUDATT. 01:06.93 |125 RICHEZE M.A. 01:37.41
126 BAKELANTS J. 31.49 |126 TESFAZION N. 01:07.02 [126 LEDANOIS K. 01:38.14
127 VERMEERSCH G. 31.59 |127 BONIFAZIO N. 01:07.03 |127 MARTENS P. 01:38.39
128 RICHEZE M.A. 31.71 |128 HOWES A. 01:07.17 |128 NIEUWENHUIS J. 01:38.41
129 DE BUYST J. 31.79 |129 NIEUWENHUIS J. 01:08.50 |129 OSS D. 01:38.57
130 FRISON F. 31.84 |130 VAN DER SANDE T. 01:08.66 |130 VILLELLA D. 01:38.66
131 CICCONE G. 32.04 |131 BAIS D. 01:09.26 |131 TESFAZION N. 01:40.00
132 ROTA L. 32.43 [132 VAKOC P. 01:09.62 |132 BAIS D. 01:40.11
133 VAKOC P. 32.58 |133 CIMOLAID. 01:09.76 |133 NEKRASOV D. 01:40.58
134 CALMEJANE L. 32.72 |134 BAIS M. 01:11.56 |134 HOWES A. 01:40.74
135 TESFAZION N. 32.98 |135 PASQUALON A. 01:12.00 |135 PASQUALON A. 01:41.91
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Tirreno Adriatico

eofo 10-16/03/2021
16.03.2021 Tappa / Etape / Stage 7
San Benedetto del Tronto - San Benedetto del Tronto (ITT) km 10.1

DENTRO LA CRONOMETRO / DANS LE C.L.M. INDIVIDUEL / IN THE INDIVIDUAL T.T.

1° Tratto km 0-4.4 2° Tratto km 4.4-10.1 Arrivo km 0-10.1
Media: 56,991 km/h Media: 52,861 km/h Media: 54,595 km/h

CONCORRENTE DISTACCO CONCORRENTE DISTACCO CONCORRENTE DISTACCO
136 ROPERO MOLINA A. 33.26 |136 DE BUYST J. 01:12.23 |136 VAKOC P. 01:42.20
137 CLARKE S. 33.41 |[137 KOCHETKOV P. 01:12.25 |137 DE BUYST J. 01:44.02
138 HOWES A. 33.57 |138 LEDANOIS K. 01:13.21 |138 LINDEMAN B.-J. 01:44.73
139 0SS D. 34.52 139 ROVNY L. 01:13.89 [139 FRISON F. 01:48.00
140 MANZIN L. 34.71 |140 NEKRASOV D. 01:14.12 {140 CIMOLAI D. 01:48.47
141 VILLELLA D. 35.34 |141 STANNARD R. 01:16.08 [141 ROPERO MOLINA A. 01:49.92
142 MARTENS P. 35.76 |142 FRISON F. 01:16.16 |142 KOCHETKOV P. 01:50.35
143 ROVNY L. 36.94 |[143 BURGHARDT M. 01:16.36 |143 ROVNY 1. 01:50.83
144 KREUZIGER R. 37.52 |144 ROPERO MOLINA A. 01:16.66 |144 MANZIN L. 01:52.09
145 RODRIGUEZ MARTIN C 37.76 |145 MANZIN L. 01:17.38 |145 BAIS M. 01:52.28
146 KOCHETKOV P. 38.10 |146 LINDEMAN B.-J. 01:18.64 |146 VERGAERDE O. 01:55.11
147 CIMOLAI D. 38.71 |[147 NIV G. 01:18.73 |147 VERMEERSCH G. 01:57.29
148 NIV G. 39.47 |148 PELLAUD S. 01:19.62 |148 KREUZIGER R. 01:57.45
149 SEPULVEDA E. 39.76 |149 KREUZIGER R. 01:19.93 |149 NIV G. 01:58.20
150 BAIS M. 40.72 |150 ALBANESE V. 01:20.12 [150 BURGHARDT M. 02:00.19
151 ALBANESE V. 40.86 |151 VIVIANI A. 01:21.21 |151 ALBANESE V. 02:00.98
152 VIVIANI A. 41.45 |152 CANOLA M. 01:24.55 |152 VIVIANI A. 02:02.66
153 MALUCELLI M. 41.49 |153 VERGAERDE O. 01:24.71 |153 PELLAUD S. 02:06.57
154 BISOLTI A. 41.62 |154 VERMEERSCH G. 01:25.70 |154 MALUCELLI M. 02:08.77
155 BURGHARDT M. 43.83 |155 MALUCELLI M. 01:27.28 |155 CANOLA M. 02:10.91
156 MUNOZ GIRALDO D. 45.35 |156 BISOLTI A. 01:29.62 [156 BISOLTI A. 02:11.24
157 CANOLA M. 46.36 |157 SABATINIF. 01:30.00 [157 MUNOZ GIRALDO D. 02:19.07
158 PELLAUD S. 46.95 |158 MUNOZ GIRALDO D. 01:33.72 |158 KLUGE R. 02:22.65
159 SABATINIF. 54.42 1159 KLUGE R. 02:00.31 |159 SABATINIF. 02:24.42
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eolo 10-16/03/2021
16.03.2021 Tappa / Etape / Stage 7
San Benedetto del Tronto — San Benedetto del Tronto (ITT) km 10,1
COMUNICATO DELLA GIURIA/ COMMUNIQUE DU COLLEGE DES COMMI/SSAIRES | JURY COMMUNIQUE
N° 7

Fatti di corsa: nulla da segnalare.
Faits de course : rien a signaler.

Race incidents : nothing to report.

Controlli contro la frode tecnologica
L'UCI ha controllato 160 biciclette durante la tappa di oggi, San Benedetto del Tronto - San Benedetto del Tronto (ITT).

Tutte le biciclette controllate sono risultate conformi ai regolamenti UCI.

Controles contre la fraude technologigque
L'UCI a réalisé 160 contréles de vélos durant ['étape d'aujourd’hui, San Benedetto del Tronto — San Benedetto del Tronto (ITT).

Tous les vélos qui ont été testés sont conformes avec la reglementation UCI.

Tests for technological fraud
The UCI carried out 160 bike checks during today's stage, San Benedetto del Tronto — San Benedetto del Tronto (ITT).

All the bikes that were tested complied with the UCI regulations.
Il Collegio di Giuria

Le College des Commissaires

The Commissaires Panel
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eolo 10-16/03/2021
16.03.2021 Tappa / Etape / Stage 7
San Benedetto del Tronto — San Benedetto del Tronto (ITT) km 10,1

TROFEO FRANCO MEALLI AL PIU COMBATTIVO

Il premio, intitolato allo storico patron della Tirreno-Adriatico, e stato assegnato, al corridore della Alpecin-Fenix, Mathieu
VAN DER PQOEL, per l'impresa compiuta nella 52 tappa, Castellalto - Castelfidardo.

TROFEO FRANCO MEALLI POUR LE PLUS COMBATIF

Le prix, portant le nom de l'organisateur historique de Tirreno-Adriatico, a été décerné au coureur de ['’Alpecin-Fenix, Mathieu
VAN DER POEL, pour son exploit lors de la 5¢™e étape, Castellalto - Castelfidardo.

TROFEO FRANCO MEALLI FOR THE FIGHTING SPIRIT

The prize, named after the historic organiser of Tirreno-Adriatico, has been awarded to Alpecin-Fenix's Mathieu
VAN DER POEL, for his achievement during stage 5, Castellalto - Castelfidardo.
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ACCREDITI MEDIA
RCS Sport ha accreditato alla 562 Tirreno-Adriatico Eolo 141 media di cui 115 giornalisti e 26 fotografi
rappresentativi di 65 testate internazionali, nazionali e locali. Nel dettaglio:
17 testate nazionali di cui 5 quotidiani 4 riviste e 8 testate locali
9 testate internazionali di 7 quotidiani e 2 riviste
2 televisioni internazionali
1 televisione nazionale
12 televisioni locali
2 siti internazionali
10 siti nazionali
1 radio internazionale
2 radio nazionali
1 agenzia di stampa internazionale
1 agenzia di stampa nazionale
9 agenzie fotografiche di cui 6 nazionali e 3 internazionali

COPERTURATV

La copertura televisiva della Tirreno-Adriatico Eolo 2021, che a ogni tappa consisteva in tre ore di tra-
smissione in diretta, prodotte dall’host broadcaster RAI, ha toccato oltre 200 Paesi nel mondo.

In Italia, il racconto iniziava sul canale tematico RAI Sport +HD, per poi culminare con l'ultima ora di
gara, e relativo dopogara, su RAIl 2. Gli appassionati potevano altresi seguire la Corsa dei Due Mari su
Eurosport, cosi come nel resto d'Europa e nel Sudest Asiatico, e su Eurosport Player e GCN+, che effet-
tuavano il live streaming delle sette tappe in esclusiva in Francia, USA e Canada, Medio Oriente, Africa,
Subcontinente Indiano e Australia, mentre in Giappone la gara € stata trasmessa anche da J Sports.
La corsa in Sudamerica e nei Caraibi era invece presente in esclusiva sugli schermi di ESPN, mentre in
Messico e America Centrale era TUDN ad offrirla ai tifosi della regione. In Nuova Zelanda, invece, lo
spettacolo della Tirreno Adriatico Eolo € andato in scena sui canali di SKY Sport.
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MEDIA ACCREDITATION REPORT
RCS Sport issued 141 media accreditations at the 56™ Tirreno-Adriatico Eolo, to which 115 journalists

and 26 photographers, representing 67 international, National and Regional media outlets.
In detail:
17 Italian publications: magazines (4), national newspapers (5) and local newspapers (8)
9 international publications: newspapers (7) and magazines (2)
2 international TV networks
1 National TV network
12 regional TV networks
10 Italian websites
2 international websites
1 international radio station
2 Italian radio stations
1 international press agency
1 national press agency
9 photo agencies (6 Italian, 3 international)

TV COVERAGE

The TV coverage of Tirreno-Adriatico Eolo 2021, consisting of three hours of live broadcasting for each
stage produced by the host broadcaster RAI, reached over 200 countries around the world. In Italy, the
images of each stage were first shown on the thematic channel RAI Sport + HD, to eventually move to
RAI 2 for the last hour of the race and post-race analysis. Italian fans were also able to follow the Race
of the Two Seas on Eurosport, as could those based in the rest of Europe and in Southeast Asia, and on
Eurosport Player and GCN+, which provided exclusive live streaming of the seven stages in France, USA
and Canada, the Middle East, Africa, the Indian Subcontinent and Australia, while in Japan the race was
also broadcasted by J Sports.

In South America and the Caribbean, the race was featured exclusively on ESPN screens and TUDN
offered it to fans in Mexico and Central America. In New Zealand the spectacle of the Tirreno-Adriatico
Eolo was staged on the channels of SKY Sport.
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